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temel gayemiz; merkezden ilçelere, 

ilçelerden köylere
insanın yaşadığı her yere
hizmet götürmek ve herkesin yaşadığı yerde 

mutlu olmasını sağlamak





 Termal kaynakları, ören yerleri, zengin tarihi dokusu, doğal 
güzellikleri, dağ ve kış turizm imkanları bu güzel kenti turizm 
merkezi yapabilecek önemli unsurlardır. Niğde Kalesi ve Saat 
Kulesi, Alâeddin  Cami, Hüdavent  Hatun Türbesi, Sungurbey 
Cami ve Bedesteni, dünyada tek Meryem Ana fresklerinin  olduğu 
Gümüşler Manastırı, Tyana Su Kemerleri, Bolkar ve Aladağları ve  
daha bir çok hem mistik bir o kadar da tarihi dokularıyla sizi 
çağırışına tanık olursunuz. 
  Medeniyetler şehri Niğde’mize  hizmet etmek üzere Vali 
olarak atandığım ilk günden itibaren  geniş bir görev alanına 
sahip olan il özel idaremiz ve  diğer kurumlarla beraber yürütülen 
ortak projelerle Niğde’mize yaraşan hizmetlere imza attık.
 İlin tanıtım stratejilerinin belirlenerek marka şehir yol 
haritasının belirlenmesi, Kamuda yönetişim ve karar alma 
süreçlerinde vatandaş katılımcılığı ilkelerinin güçlendirilmesi, 
Niğde İlinde tüm ekonomik sektörlerle birlikte özellikle turizm, 
yenilenebilir enerji, madencilik ve sanayi sektörlerinde özel sektör 
yatırımlarının artırılarak sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması 
amacıyla iki yıl önce marka kent çalışmaları başlatıldı ve 7 Şubat 
2020 tarihinde Marka Kent Niğde Proje Raporu ve Logo Lansman 
Programı yapılarak iki yılın çalışmaları tamamlanmış oldu.
  İl Özel idaresi olarak marka kent çalışmaları kapsamında 
bir çok  projeyi hayata geçirmenin yanı sıra idaremiz görev 
alanına giren konularda da çalışmalarına hız kesmeden devam 
etti.
 Çiftlik ilçemiz Murtaza köyü sınırları içinde yer alan 
Ketençimen mevkiinde kış turizmine hayat verecek kayak 
merkezi projemizi son aşamaya getirdik. İnşallah 2020 yılı 
sonunda ilimize bir kayak merkezini kazandırmış olacağız.
 Yapmayı planladığımız Kayak Eğitim Merkezi yol 
güzergahında olan ve Niğde’ye bitişik konumda bulunan doğa 
harikası ve zengin kültürel eserlere sahip Yeşilburç köyümüzde 
bir doğa yürüyüş parkurunu hizmete açtık. Yine aynı köy 
sınırları içerisinde yer alan  Tescilli kültür varlığı statüsündeki 
kilisenin restorasyon ihalesini gerçekleştirdik. Yapacağımız tüm 
bu çalışmalarla Marka Kent projemiz kapsamında Yeşilburç 
köyümüzü bir turizm köyü haline getirmeyi hedefliyoruz.
       Yerel Hizmetlerde öncelik, hız ve uygulanabilirlik 
unsurlarını dikkate alarak başta tarımsal sulama olmak üzere, 
içme suyu ve kanalizasyon, ulaşım, sosyal donatı  ve turizm  
gibi bir çok alandaki hizmetleri Niğde’mize yatırım olarak 
kazandırdık.

 Her fırsatta yaptığımız köy ziyaretlerimiz sırasında 
muhtarlarımız ve köy halkının şikayet ve önerilerini dikkate 
alarak talep etmiş oldukları  tüm konuları titizlikle inceleyip 
imkanlar ölçüsün de yerine getirdik.  
 Canını  vatanı için hiç düşünmeden feda etmiş, 
Peygamberimiz  (SAV) ‘in övgüsüne mazhar olmuş aziz 
şehitlerimizin de kabirlerini yenileyerek onlara olan vefa 
borcumuzu bir nebze  olsun yerine getirmeye çalıştık.
     Cumhurbaşkanımızın himayelerinde Tarım ve Orman 
Bakanlığımız tarafından başlatılan kampanya kapsamında  
Türkiye’nin 81 İlinde  2023 farklı  bölgede saat 11:00’de, eş 
zamanlı olarak  61.000 fidan dikimi gerçekleştirdik.
 Alternatif Endüstriyel Tarım Ürünü olarak Çiftçilerimizin 
gelirini artırmak amacıyla lavanta yetiştiriciliğini daha geniş 
alanlara yayarak, sanayi alanında değerlendirip çiftçilerimize 
katma değer sağlamaya yönelik adımlar attık. 
 Yine KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığınca 
desteklenen KÖSİP (Küçük Ölçekli Sulama Projeleri) kapsamında 
yürütülen projeler başarıyla tamamlanmıştır. Bu sayede hem kıt 
olan su kaynaklarımız daha verimli kullanılmakta, hem de kapalı 
sistem sulama ile çiftçimizin geliri artmaktadır.
 Diğer taraftan öz kaynaklarımızla; arıcılığı destekledik, 
ürün depolama açısından çok önem arz eden oyma depo 
sayımızı 7’ye  çıkarttık. 
 Üniversite öğrencilerinin yurt sorununu idaremiz 
tarafından yapılan yurtlarla çözdük. Her ilçemize öğretmen 
evi projesi kapsamında üç ilçemize öğretmen evi inşa ederek 
hizmete açtık.
 İl Özel İdaresi olarak eğitim ve tarım başta olmak üzere, 
diğer kurumlarımızı desteklemeye devam ediyoruz. Bu bağlamda 
okul yapımı, bakım ve onarımları, aile sağlığı merkezi yapımı, 
kültür varlıklarının restorasyonu, amatör spor kulüplerinin 
desteklenmesi gibi çalışmalarımızı yıl boyunca devam ettirdik.
 Burada bazılarının satır başlarını verdiğim projeleri üretme 
konusundaki başarı, şüphesiz uyumlu çalışmanın sonucudur. 
Bu anlamda Milletvekillerimiz, İl Genel Meclis Başkanımız, İl 
Genel Meclis Üyelerimiz ile İl Özel İdaresi arasındaki koordine 
ve uyumlu çalışma başarının temel etkeni olmuştur. Yapılan 
çalışmalarda emek veren herkese teşekkür ediyor, bu  başarılı 
çalışmalarımızın devam etmesini diliyorum.

      
 Yılmaz ŞİMŞEK

          Niğde Valisi  

ÖNSÖZ 





  İl Özel İdaremiz, Köy Hizmetleri il Müdürlüğü kapanıp 
birleştikten sonra ilin  genelinde yapılan hizmetler ivme 
kazanmıştır. Köylerimizde ;İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, 
çevre, park ve bahçe hizmetleri ile ilimiz genelinde  gençlik 
ve spor, sağlık, tarım,  kültür ve turizm ,ilk ve orta öğretim 
kurumlarının yapım, bakım ve onarımına ilişkin hizmetleri bu güne 
kadar başarıyla yaparak vatandaşlarımızın hizmetine sunduk.
 Tüm köylerimizde içme suyu ve kanalizasyon hattı mevcut 
olup içme suyu yetersiz ve kanalizasyonu olmayan köyümüz 
bulunmamaktadır. Bütün köylerimizde depo onarımları yapılarak 
vatandaşlarımıza sağlıklı su temin edilmesi, suların devamlı kontrol 
edilerek klorlanması sağlanmaktadır.42 köyümüze elektrik parasını 
asgariye düşürmek için  GES Projeleri yapılmıştır. Bunun yanı sıra 
İdaremize gelir sağlamak amacıyla 650 KW’lık güneş enerjisi 
tesisleri yapılarak üretilen elektrik   Medaş’ a satılmaya başlanmıştır.
2005 Yılında 160.000 m2 kilitli parke yapılmış iken 2005 yılından sonra  
İl Özel İdaresi tarafından günümüze kadar 2.760.000 m2 yapılmıştır. 
 Tüm köylerimizin köy içi yollarına  kilitli parke yapılmıştır.
Üst yapı sektöründe köy /belde ayrımı yapılmaksızın  halı sahalar, 
okullara voleybol-basketbol sahaları, köylerimize Sosyal Tesisler, 
Çocuk Oyun Grupları anlamında  yatırımlar yok iken yapılan 
çalışmalarla bu alanda da  yatırımlar yapılarak hizmete sunulmuştur.
 Yol ve ulaşım sektöründe kendi ekip ve ekipmanlarımızla  
daha  uygun maliyetlerle asfalt çalışmalarımız devam etmekte 
olup, bütün Köylerimize asfalt yol ile ulaşım sağlanmaktadır. 
Yol standardımızı artırmak için  2016 yılından itibaren 
öncelikli olarak grup köy yollarımızdan başlayarak 
BSK yani sıcak asfalt yapımı çalışmalarına başlanmıştır.
Vatandaşımızı güvenli yollarda seyahat ettirmek ve onların 
konforunu artırabilmek amacıyla KÖYDES ödeneği  ile 
beraber idaremiz bütçesinden ayrılan ödenekler ile BSK 
yani sıcak asfalt kaplama yaparak bütün köy yollarımızı  
standartların üzerine çıkarmaya devam ediyoruz.
 İlimiz genelinde 2005 yılından önce 94 adet sulama 
tesisi mevcut iken 2005 yılından sonra Özel İdare tarafından   
149 adet modern sulama tesisi yapılmış olup ,tesis sayımız 
243 adet olmuştur. 2005 yılından önce 25 adet gölet mevcut 
iken  bugün itibari ile 70 adet gölet sayısına ulaşılmıştır.
 İlimizde sulamada etkinliğin ve üretimde verimliliğinin 
arttırılması amacıyla 2011 yılında kurulan KOP idaresi başkanlığının 
büyük destekleri ile mevcut sulama sistemlerinin rehabilite   

edilmesi ve  modern sulamaya  geçilmesi ile yapılan  HİS 
ve YÜS Sulama  Tesisi ve göletlerimizle çiftçilerimizin gelirini 
artırmanın yanı sıra sulama suyunun daha verimli kullanılması 
sağlanmıştır.
 Kış ve doğa turizmin de ilimize değer katacak projeleri 
hayata geçirmek için çalışmalarda son aşamaya gelindi. İlimiz 
Çiftlik ilçemize bağlı Murteza köyü sınırları içinde yer alan 
2180 rakımlı keten çimeni mevkiinde kayak eğitim merkezi 
ile Ulukışla ilçemiz maden köyü sınırları içerisinde yer alan 
Bolkar dağları kayak merkezi yapım işleri ihale aşamasına 
geldi. Ayrıca merkeze bağlı Yeşilburç köyünde doğa yürüyüş 
parkuru 1. Etap çalışmaları tamamlanmış olup,  ikinci etap 
yürüyüş parkuru ile kilisenin restorasyonu ve seyir terası 
yapım işleri devam etmektedir. Amacımız Niğde’ye yakın 
bir konumda bulunan Yeşilburç köyümüzdeki hem doğa 
güzelliğini hem de tarihi ve kültürel değerleri gün yüzüne 
çıkartarak turizmin gelişmesine katkı sağlamaktır.
 Sağlık Turizmi için önem arzeden Çiftehan turizm 
merkezine Fizik Tedavi Merkezi,Pansiyon, günübirlik tesisler 
ve Peyzaj çalışmaları yapılarak hizmete sunulmuştur.
 İl özel idare arsasına kat karşılığı sitemi  ile 6.000 kişilik 
öğrenci yurdu yapılması sağlanarak üniversite öğrencilerinin 
yurt sorunu çözülmüştür.     
   Türkiye’de en büyük kapasiteli yer altı oyma depomuzun 
yapımına 2015 yılında başlanmış olup 2018 de 10.500 tonluk 
3 adet ve ayrıca 2019 da 2 adet depo olmak üzere toplamda 
7 adet oyma depomuz tamamlandı. 
          Bütün bunlara ilaveten Köylerimizde Çöp Toplama 
Hizmeti ve Çevre ilaçlama işleri düzenli olarak yapılmakta 
olup, köy muhtarlarımızın talepleri incelenerek uygun 
görülen talepler yapılmaktadır. 
 Yatırımlarımızın gerçekleştirilmesinde, İlimize 
desteklerini esirgemeyen Başta Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip ERDOĞAN’a,  Bakanlarımıza, Sayın Valimize, 
Sayın Milletvekillerimize, İl Genel Meclisi Üyelerimize, 
çalışanlarımıza ve  emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

              Bülent KÜÇÜKTUNA
     Niğde ll Genel Meclisi Başkanı

TAKDİM 





27. DÖNEM

NİĞDE MİLLETVEKİLLERİMİZ

YAVUZ ERGUN 
NİĞDE MİLLETVEKİLİ (AK PARTİ )

SELİM GÜLTEKİN
NİĞDE MİLLETVEKİLİ (AK PARTİ )

ÖMER FETHİ GÜRER 
NİĞDE MİLLETVEKİLİ ( CHP )
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 Görev Süreleri Dolan

 İl Genel Meclis Üyelerimize Veda

 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 31 Mart’ta görevleri 
sona eren İl Genel Meclisi üyeleri ile İl Özel İdaresinde 
düzenlenen veda programında bir araya geldi.
 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek başkanlığında 
düzenlenen programa İl Genel Meclis Başkanı Bülent 
Küçüktuna, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Nebol, AK 
Parti İl Başkanı Mahmut Peşin ve Meclis Üyeleri katıldılar.
 Düzenlenen programda 19 meclis üyesine bugüne 
kadar verdikleri hizmetlerden dolayı tek tek teşekkür 
eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “Başta İl Genel 
Meclis Başkanımız ve Genel Sekreterimiz olmak üzere 
siz kıymetli meclis üyelerimize uyum içerisinde çalışarak 
ilimize yapmış olduğunuz hizmet ve katkılarınızdan 
dolayı sonsuz teşekkür ediyorum” dedi.

 Yapılan köy ziyaretlerinde muhtarlar ve vatandaşlarla 
sık sık bir araya geldiklerinin altını çizen Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, “Vatandaşlarımızın taleplerinden ve bizim 
gözlemlerimizden anlaşıldığı gibi yol, çöp, kanalizasyon 
ve  sağlıklı içme suyu sorunu gibi birçok sorun hallolmuş 
durumda. Meclis üyelerimizin tamamı ortak bir paydada 
birleşerek, sorunları çözülmüş, vatandaşın rahat ve huzur 
içinde yaşadığı bir Niğde için önemli işlere imza atılmasını 
sağlamıştır.
 Meclis Başkanımız ve üyelerimizin aynı amaç için 
uyum içinde çalışması neticesinde beş yıl sürecinde çok 
önemli aşamalar kat edilmiş. Bu bizler için oldukça mutluluk 
verici bir olaydır.  Ben tekrar sizlere vermiş olduğunuz 
hizmetlerden dolayı teşekkür ediyorum” diye konuştu.
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YENİ MECLİS ÜYELERİMİZ 
GÖREVE BAŞLADI 

 

NİĞDE 
İÇİN KARARLAR 

ALIYORUZ 



              NİĞDE İL GENEL            MECLİSİ ÜYELERİMİZ



              NİĞDE İL GENEL            MECLİSİ ÜYELERİMİZ



NİĞDE İL GENEL MECLİSİ 
 2018 - 2019  

ÇALIŞMALARI



İL GENEL MECLİSİ Alınan Karar Adedi

FAALİYETİN ADI 2018 YILI  2019 YILI  

Olağan Toplantı Adedi 

Olağanüstü  Toplantı Adedi

Toplam Birleşim Adedi

Alınan Kararların Komisyona Dağılımı

11
2
72

302
104

11
2
72

252
94



TAHSİN EREN (BAŞKAN)-RAMAZAN DOKUZ (BAŞKAN VEKİLİ)
AHMET DEMİRKOPARAN-MUHSİN KOÇOĞLU-BİROL ÖNDER

İNCELEME  ARAŞTIRMA KOMİSYONU 

RAMAZAN DOKUZ (BAŞKAN)-AHMET DEMİRKOPARAN (BAŞKAN VEKİLİ)
MAHMUT GÜVEN-TAHSİN EREN –TURGAY YILDIZ

KÖYLERE YÖNELİK HİZMETLER  KOMİSYONU

ÖMER KILIÇ (BAŞKAN)-YAŞAR KUZUCU (BAŞKAN VEKİLİ)
FAHRETTİN ANIL- GAFUR KARACA-BİROL ÖNDER

 ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU

AHMET DEMİRKOPARAN (BAŞKAN)-FETHİ KAKIZ (BAŞKAN VEKİLİ)
SÜLEYMAN YALIÇIN-NUSRET TEKSİN-BİROL ÖNDER

TARIM KOMİSYONU

BÜLENT KÜÇÜKTUNA (BAŞKAN)-ÖMER KILIÇ(BAŞKAN VEKİLİ)
FAHRETTİN ANIL-CEM GÖRGÜN-TURGAY YILDIZ

DENETİM KOMİSYONU



NİĞDE İL GENEL MECLİSİ
İHTİSAS KOMİSYONLARI VE ÜYELERİ 

NUSRET TEKSİN (BAŞKAN) – AHMET DEMİRKOPARAN (BAŞKAN VEKİLİ) 
 MUHSİN KOÇOĞLU - RAMAZAN DOKUZ – FETHİ KAKIZ - YAŞAR KUZUCU – TURGAY YILDIZ  

PLAN VE BÜTÇE  KOMİSYONU 

MAHMUT GÜVEN (BAŞKAN) –GAFUR KARACA  (BAŞKAN VEKİLİ)
HÜSEYİN ASLAN - SÜLEYMAN YALÇIN - TAHSİN EREN  -CEM GÖRGÜN-BİROL ÖNDER  

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU

HÜSEYİN ASLAN (BAŞKAN) –FETHİ KAKIZ (BAŞKAN VEKİLİ)
NUSRET TEKSİN-NİHAT UYSAL-TURGAY YILDIZ 

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU 

NİHAT UYSAL (BAŞKAN)- MUHSİN KOÇOĞLU (BAŞKAN VEKİLİ) 
BÜLENT KÜÇÜKTUNA -CEM GÖRGÜN -TURGAY YILDIZ 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 16. maddesi gereğince ;  İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve  
bağımsız  üyelerinin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. eğitim, kültür 
ve sosyal hizmetler komisyonu, imar ve bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık komisyonu ile plân ve bütçe komisyonu 
kurulması zorunludur.  Diğer ihtisas komisyonları, çeşitli işler komisyonu, tarım komisyonu, köylere yönelik hizmetler 
komisyonu, inceleme araştırma komisyonu ise  il genel meclisimizin 12.04.2019 tarih ve  48  sayılı   kararı  ile oluşturulmuştur. 





FAALİYETİN ADI 2018 YILI  
Yapılan Toplantı Adedi 

Alınan Karar  Adedi

Sunulan Teklif Adedi 

52
396
396

50
354
354

2019 YILI  

BİRİMİN ADI 2018 YILI  
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müd.

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müd.

10
220
10

7
177
19

2019 YILI  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. 2
Mali Hizmetler Müdürlüğü

İl Encümeni (İhale)

Yazı İşleri Müdürlüğü 

8
37
1

8
37
1

3

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müd.

108
-

-

99
2
1



29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramının 96. Yılı
Coşkuyla Kutlandı



tek millet, tek devlet, tek vatan, tek bayrak yapan yüksek değerlerimize 
sahip çıkmaya ve bu değerleri yüceltmeye devam etmeliyiz. Milli birlik ve 
sosyal dayanışma ruhu içinde birbirimize kenetlenerek; birlik, beraberlik 
ve dayanışmamızı sürdürmeliyiz.
 Kuşkusuz, 600 yıllık bir cihan devletinin mirası üzerinde yükselen 
genç Cumhuriyetimize sahip çıkmak, onu yüceltmek ve her türlü iç ve dış 
tehlikelerden korumak için mücadele etmek, gerektiğinde fedakârlıkta 
bulunmak hepimizin özellikle de siz gençlerin önemli vazifesidir. Çünkü 
Atatürk “ Gençler, Cumhuriyeti biz kurduk, Onu yüceltecek ve yaşatacak 
olan sizlersiniz diyerek” size olan güvenini vurgulamıştır.
 Cumhuriyetimiz, 1923’den bugüne kadar geçen süre içerisinde 
eğitimde, sağlıkta, ulaşımda ve her alanda çok önemli gelişmeler 
kaydetmiş ve son dönemlerde yapılan önemli atılımlar sayesinde de 
dünyanın yükselen güçleri arasında yer almayı başarmıştır.
 Dünya ile entegre olarak geniş ilişkiler ağı kuran ülkemiz sadece 
bölgesel misyon ve sorumluluklarını yerine getiren bir ülke değil, aynı 
zamanda dünya 5 ten büyüktür diyerek insanlığın ortak sorunlarının 
çözümünde de elini taşın altına koyan bir devlet olarak takdirle anılmaya 
başlanmıştır. Zengin insan kaynağı, gelişen ekonomik gücü, köklü 
kültürü ve demokrasinin erdemleri ile binlerce yıllık devlet geleneğine 
ve büyük devlet olmanın tecrübe, hafıza ve refleksine sahip  Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti bundan sonra da çağdaş uygarlık yolunda emin 
adımlarla ilerlemeye devam edecektir.
 Geçmişte olduğu gibi maalesef bugün de, ülke olarak 
Cumhuriyetimize, ülkemizin ve milletimizin birlik ve beraberliğine, 
kardeşliğimize ve geleceğimize yönelik tehditlerle karşı karşıyayız. 
Sınırlarımızın güvenliğinden ekonomimize kadar egemenliğimizi hedef 
alan çok yönlü tehdit ve saldırılar bugün de devam etmektedir. 
 Ancak, Devletimiz birlik ve beraberlik içeresinde Ordusu ve 
milletiyle ve bugün Barış Pınarı harekâtında olduğu gibi karşısına çıkan 
tüm tehditleri bertaraf ederek her türlü koşulda yoluna devam etmiş, 
etmeye de devam edecektir.
 İnanıyorum ki; muasır medeniyet seviyesine ulaşma yolunda her 
geçen gün azim ve kararlılıkla ilerleyen günümüzde de bölgesinde ve 
dünyada söz sahibi bir devlet haline gelen Cumhuriyetimiz, bundan 
sonra da aynı hızla gelişmeye kalkınmaya devam edecek ve her türlü 
tehdide rağmen Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de ifade ettiği 
gibi  ‘Cumhuriyetimiz ilelebet payidar kalacaktır’
 Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 96. Kuruluş 
yıldönümünü bir kez daha kutluyor, Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan 
yapan aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi sonsuz minnet, şükran 
ve rahmetle anıyorum. Cumhuriyetimizin 96. kuruluş yıldönümü kutlu 
olsun”
 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’in konuşmasının ardından öğrenciler 
tarafından şiirler okundu. Halk oyunları gösterileri yapılırken, Niğde 
Belediyesi Mehter Takımı sahne aldı.  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlama programı, resmi geçit töreninin ardından sona erdi.

 Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96’ncı yılı, Niğde Cumhuriyet       
Meydanında düzenlenen törenle kutlandı.
 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’in Valilik Makamında tebrikleri 
kabul etmesiyle başlayan kutlamalar, Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen     törenle devam etti.
 Törene, Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, AK Parti Niğde                                                          
Milletvekili Selim Gültekin, CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,       
Niğde  Belediye Başkanı Emrah Özdemir,  Niğde   Ömer   Halisdemir   
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhsin Kar, Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Mustafa Seymen, Adalet Komisyon Başkanı Ömer Dadal, Baro Başkanı 
Osman Çimen, kurum müdürleri, askeri erkân, STK’ların ve siyasi 
partilerin temsilcileri ile öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
 İstiklal Marşı’mızın okunmasının ardından günün anlam ve 
önemine değinen konuşmayı Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek yaptı.
 Milletçe Cumhuriyetin 96. yıl dönümünün büyük bir coşku 
ve  gururla kutlandığını belirttiği konuşmasında Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek “Muasır medeniyet seviyesine ulaşma yolunda 
her geçen gün kararlılıkla ilerleyen, bölgesinde ve dünyada söz 
sahibi bir devlet haline gelen  Cumhuriyetimiz bundan 
sonra da aynı hızla gelişmeye kalkınmaya devam edecektir.
Bugün, millet olarak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün  önderliğinde 
büyük zorluluklarla kurulan Cumhuriyetimizin 96. yıldönümünü büyük 
bir coşku ve gururla kutluyoruz.
 Bilindiği gibi, Büyük Önder Atatürk’ün liderliğinde, tüm 
imkânsızlıklara rağmen, büyük bir inanç ve kararlılıkla yürütülen 
Kurtuluş Savaşımız, tarihte eşine az rastlanır bir zaferle sonuçlanmış, 
akabinde bu zafer, Cumhuriyetin ilanı ile taçlandırılmıştır. Ve böylece 
29 Ekim 1923 günü tarihimizin en büyük dönüm noktalarından birisi 
olmuştur.
 Milletimizin bağımsızlığından ve hürriyetinden asla ödün 
vermeyeceğinin tüm dünyaya ilanı olan Cumhuriyet; Şüphesiz ki, 
Ulu Önder Atatürk’ün Türk Ulusuna bıraktığı en büyük miras ve asla 
vazgeçilmez bir değerdir. Millet egemenliğine dayanan Cumhuriyet 
idaresi, Türkiye Cumhuriyeti’ne vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkese 
fert olma hakkını vermiş ve sorumluluğunu yüklemiştir.
 İnsanı ön planda tutan bu anlayışla, devletin ve toplumun 
geleceğinden kendini sorumlu tutma şuuru geliştirilmiş, insanlığın 
ortak değeri olan medeniyetin gelişimine büyük katkılar sağlanmıştır. 
Kısaca; Cumhuriyet, Türk insanının ufkunu açmış, yaratıcı gücünü ortaya 
çıkarmış; O’nu modern dünyanın kavram ve değerleri ile tanıştırmıştır. 
Türk Milleti, modern dünyanın bir üyesi olmanın haklı onurunu tatmış; 
devletimiz, gelişen ve kalkınan bir “dünya devleti” olmanın kıvancına 
erişmiştir.Millet olarak, bu büyük bayramı kutlayarak bugünün haklı 
gurur ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Üzerinde bulunduğumuz 
coğrafya tarihin her döneminde politik, stratejik ve ekonomik cazibe 
merkezi olmuştur. Bu nedenle zorlu bir coğrafya olarak bilinmektedir. 
Yaşadığımız bu zorlu coğrafyada var olabilmenin, büyümenin, güçlü 
ve mutlu olabilmenin temel koşulu birlik ve beraberlik bilincine 
sahip olmaktır. Ülkemizin günümüz dünyasında daha fazla söz sahibi 
olabilmesi için dünyadaki gelişme ve değişmeleri iyi tahlil etmemiz, bizi 
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İLİMİZDEKİ ŞEHİT MEZARLARI VE 
   ŞEHİTLİKLERİMİZ  YENİLENDİ 

12 Kasım 2016 tarih ve 29886 sayılı resmi gazetede yayınlanan 2016/9430 
sayılı Şehitlik Yönetmeliği usul ve esasları mevcut şehitlikler bölümü 1. 
madde 1. ve 2. fıkrada yapılan değişiklikler sonucunda; İlimizde bulunan 
şehitlikler Niğde İl Özel İdaresine devredilmiş olup, mevcut şehitliklerle 
ilgili yapılacak olan her türlü çalışma İdaremiz tarafından yürütülmektedir.

       Niğde Merkez, Bor ve Ulukışla olmak üzere toplam 3 adet şehitlik 
bulunmaktadır. Çiftlik İlçe Şehitliği 178.000 TL ile ihale edilerek yapımı 
tamamlanmıştır. 

 Diğer ilçelerimiz Altunhisar 
ve Çamardı şehitlikleri için gerekli 
çalışmalar yapılmaktadır.
 İlimize kayıtlı toplam 167 şehit 
bulunmakta olup, 144 şehit merkez 
ve ilçelerde defnedilmiş, 23 şehit ise  
il dışında defnedilmiştir.
         Merkez ve ilçelerde bulunan 144 
şehitlikten 24 şehitlik yönetmeliğe 
uygun olup, 120 şehitliğin yenileme 
işlemi tamamlanmıştır.  
 İlimiz genelinde bulunan 
tüm şehitlikler yenilenmiş olup 
Şehitliklerin yenilenmesi projesi için 
şu ana kadar  703.600 TL KDV dahil  
harcama yapılmıştır.



VATAN SİZE MİNNETTARDIR





Niğde'de 37 Kıbrıs Gazisine 
'Milli Mücadele Madalyası ve Beratı' verildi

 Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde Kıbrıs 
Barış Harekatı’nda mücadele eden gaziler onuruna düzenlenen 
törene katılan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 37 Kıbrıs Gazisine 
madalya ve beratlarını takdim etti.
 Düzenlenen törene Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Niğde 
Belediye Başkanı Emrah Özdemir, Niğde İl Jandarma Komutanı 
Albay Garip Gümüş, Niğde Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, 
STK temsilcileri, şehit ve gazi yakınları ve Kıbrıs Gazileri katıldı.
 Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başlayan törende konuşan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Kıbrıs 
Gazilerinin şanlı tarihin kahramanlıklarla dolu sayfalarından birisi 
olan Kıbrıs Barış Harekatının canlı tanıkları olduğunu söyledi.
 Konuşmasında Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Kıbrıs 

Barış Harekatında  büyük bir zafere imza attığını belirten Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, “Bilindiği üzere bundan 45 yıl önce Yavru 
Vatanımız Kıbrıs’ta soydaşlarımız, büyük bir saldırı, zulme ve 
haksızlığa maruz kalmışlardı. Kıbrıs Türkü’nün varlığı ve geleceği 
tehdit altındaydı. Fakat Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz her 
zaman olduğu gibi, Kıbrıs Barış Harekatında da büyük bir zafere 
imza atarak; soydaşlarımızı bu zulümden kurtardı, adaya barış 
ve huzur getirdi. İşte bugün burada bu zaferde büyük bir payı 
olan, canı pahasına yavru vatanımızın savunmasında yer alan siz 
kahraman gazilerimizin göstermiş olduğu kahramanlıklarının birer 
nişanesi olarak bu madalyaları takdim ediyorum” ifadelerine yer 
verdi.Konuşmanın ardından Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 37 Kıbrıs 
Gazisine Milli Mücadele Madalyası ve Beratı takdim etti.







BOLKARLAR/Çinili Göl

 Marka Kent Niğde  
“Proje Raporu ve Logo Lansmanı Yapıldı”



 Valiliğimiz, Niğde Belediyesi ve Ahiler Kalkınma Ajansı 
ile Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi işbirliğinde hazırlanan 
“Marka Kent Proje Raporu ve Logo Lansman”ı görkemli bir 
törenle gerçekleştirdi. 
 Törene, Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, AK Parti Niğde 
Milletvekilleri Yavuz Ergun ve Selim Gültekin, Niğde Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Rektör Vekili Prof. Dr. İlyas Gökhan, Küresel Gazeteciler Konseyi 
Başkanı Mehmet Ali Dim, Kaymakamlar, Kurum ve Kuruluş 
Müdürleri, İlçe ve Belde Belediye Başkanları, Sivil Toplum 
Kuruluşları ile Siyasi Parti Temsilcileri katıldılar.
 Niğde’nin Markalaşma Proje raporu ve Logo Lansmanı 
töreninde saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından sırasıyla Küresel Gazeteciler Konseyi 
Başkanı Mehmet Ali Dim, Niğde Belediye Başkanı Emrah 
Özdemir, AK Parti Niğde Milletvekili Selim Gültekin, AK Parti 
Niğde Milletvekili Yavuz Ergun ve Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 
birer selamlama konuşması yaptılar.
 Konuşmasında Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “Niğde’nin 
doğal ve tarihi güzelliklerini ülkemize ve tüm dünyaya tanıtmak 
ve ilimizi markalaştırmak amacıyla ‘Marka Kent Niğde’ projesi 
ile çıkılan bu yolda orta vadede turizm ve kültür kenti olmayı 
hedefledik” dedi.
 Kapadokya Bölgesi’nin güney kapısı olan Niğde’nin farklı 
kültür ve inançlara ait tarihi değerlere sahip olmasının yanında 
önemli doğal güzelliklere ve kültürel birikime sahip bir kent 
olduğunun altını çizen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “Niğde, 
dağcılık faaliyetleri açısından başta Demirkazık Bölgesi olmak 
üzere Dünya’da ve Türkiye’deki en önemli merkezlerden biri 
konumundadır.  Saydığım tüm bu güzellikleri tanıtmak amacıyla 
“Marka Kent Niğde Projesi” ne 4 Nisan 2018 günü start verdik. Ve 
başarı ile sonuçlanması için tüm olanakları seferber ettik.  Aradan 
geçen 22 aylık süreçte kurumlar arası işbirliğinin ve işbirliğinin 
yarattığı sinerjinin güzel bir örneğini de sergiledik.
 Niğde Valiliği, Niğde Belediyesi, Niğde İl Özel İdaresi, 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi projenin her adımında birlikte “ortak akıl” ile hareket 
ettiler. Milletvekillerimiz proje fikrimizi desteklediler ve yanımızda 
oldular. Proje ekibinde yer alan ve bu topraklardan yetişen 
hocalarımız da memleketlerine hizmet bilinci ile büyük bir özveri 
ve iyi niyetle fedakârca çalıştılar.
 “Marka Kent Niğde Projesi” ne başlarken kimsenin 
söyleyecek sözü kalmamasını istedik. Buradan hareketle “fikir 
tepsisi” yöntemini kullanarak ikisi Niğde’de olmak üzere Mersin, 

Adana, İzmir, İstanbul Anadolu Yakası, İstanbul Avrupa 
Yakası ve Ankara’da toplam sekiz arama konferansı 
düzenledik. Niğde’de Valilik önünde kurulan çadırda üç 
hafta süre ile yüz yüze anket uyguladık. Ayrıca internet 
ortamında anketler düzenleyerek daha geniş bir kitleye 
ulaşmaya ve fikirlerinden yararlanmaya çalıştık.
 Bu süreçte elde ettiğimiz sonuçları 20 Haziran 2019 
tarihinde konunun uzmanlarından oluşan geniş katılımlı 
bir çalıştayda masaya yatırdık ve ilgili kişilerle paylaştık. 
Daha sonra da elde edilen bulguları bilimsel yöntemlerle 
analiz ederek sonuç raporunu hazırladık. Söz konusu sonuç 
raporunu kitapçık haline getirerek de tüm paydaşların ve 
bilgi kullanıcıların yararlanmasını amaçladık.  
            Bu süreçlerden geçerek büyük bir titizlikle 
hazırlanan proje sonuç raporunun ve ortaya konulan yol 
haritasının Niğde’nin geleceği için çok önemli olduğunu 
düşünüyorum.
Ancak önemsediğim ve dikkatleri çekmek istediğim esas 
noktada projenin bu akşam burada bitmediği; tersine yeni 
başladığıdır. Bundan sonra yapmamız gereken oluşturulan 
bu yol haritasının ivedilikle uygulamaya konmasıdır. Bu 
noktada; yerel yönetime, kamu kurum ve kuruluşlarına, 
meslek örgütlerine, sivil toplum kuruluşlarına ve kent 
gönüllülerine önemli görevler düşüyor. İlin Valisi olarak 
sözünü ettiğim tüm kesimlerin ve Niğdeli hemşerilerimin 
bu konuya duyarlı olacaklarına yürekten inanıyorum.
 Bunda sonraki süreçte de proje çıktılarının 
uygulanmasının takipçisi olacağımı özellikle belirtmek 
istiyorum.
     Proje fikrinin ortaya çıkmasından bugüne kadar 
özverili çalışmaları için başta proje ekibi olmak üzere tüm 
emeği geçen kişi ve kuruluşlara teşekkür ediyorum.
     Bu duygularla toplantımızın kalıcı dostluklara ve 
işbirliklerine vesile olmasını diliyor, proje sonuçlarının 
ülkemiz, Niğde ve Niğdeli hemşerilerimiz için yararlı 
sonuçlar üretmesini umuyor, teşrifleriniz için tekrar 
teşekkür ediyorum” ifadelerine yer verdi.
 Konuşmaların ardından gösterime sunulan 
Niğde’deki tarihi yerlerin kısa filmleri katılımcılardan büyük 
alkış aldı.
 Düzenlenen programın sonunda Niğde’nin tanıtım 
filmi “Niğde Seni Çağırıyor” mottosuyla gösterime 
sunulurken tanıtılan logonun bulunduğu yaka rozetleri 
davetlilere dağıtıldı.



   Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
himayelerinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan 
“ 11 milyon fidan bugün ağaç yarın nefes” sloganı ile başlatılan 
fidan dikim kampanyası kapsamında ilimiz Niğde’de 61 bin fidan 
toprakla buluştu.

 Türkiye’nin 81 ilinde 2023 farklı bölgede saat 11:11’de eş 
zamanlı başlatılan kampanya kapsamında Niğde Orman İşletme 
Müdürlüğü tarafından Hıdırlık mevkiinde düzenlenen fidan dikim 
programına katılan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek ve eşi Dr. Çiğdem 
Olgun Şimşek Hanımefendi vatandaşlarla birlikte fidan diktiler.

 Düzenlenen programa Valimiz Yılmaz Şimşek ve eşi Dr. 
Çiğdem Olgun Şimşek Hanımefendi ile AK Parti Niğde Milletvekili 
Yavuz Ergun, AK Parti Niğde Milletvekili Selim Gültekin, Niğde 
Belediye Başkanı Emrah Özdemir, Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Kamu Kurum Temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

 İstiklal Marşı’mızın okunması ile başlayan programda konuşan 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek,  11 Kasımın tarihi bir gün olduğunun 
altını çizerek; “ Hem Türkiye genelinde hem de Niğde’de bugün bir 
rekora imza atıyoruz. Ülke genelinde 11 milyon ağacı Niğde’mizde 
de 61 bin fidanı toprakla buluşturuyoruz. Geleceğe nefes oluyoruz. 
Amacımız bizden sonraki nesillere daha yeşil bir ülke daha yeşil 
bir Niğde bırakarak çocuklarımızı ağaç sevgisiyle orman sevgisiyle 
birlikte büyütmek ve ağaç sevgisiyle yoğrulmuş nesiller yetiştirmektir. 
Memnuniyetle ifade etmeliyim ki; bu kampanyaya tüm ülkemizde 

Niğde’de 
61.000  Fidan
Toprakla Buluştu

olduğu gibi Niğde’den de büyük bir ilgi ve duyarlılık oluştu.
Sahiplenilen ağaç sayısı 50 bin hedeflenirken 61 bini geçti. 
Bu heyecan bununla sınırlı kalmamalı, bundan sonraki 
yıllarda da aynı heyecan aynı coşku devam etmelidir” dedi.

 Konuşmaların ardından saatler 11:11’i gösterdiğinde 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek ve eşi Dr. Çiğdem Olgun Şimşek 
Hanımefendi ile yüzlerce katılımcı aynı anda fidan diktiler.
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 Niğde Valiliği koordinesinde Niğde  Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve Atlas Fuarcılık 
işbirliğinde organize edilen ve bu yıl 6. sı düzenlenen Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Fuarı törenle açıldı.

 5 gün boyunca devam edecek Tarım, Hayvancılık ve Gıda 
Fuarının açılışına Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Niğde Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Muhsin Kar, Tarım ve Orman İl Müdürü Asım Baş, Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu 
kaymakamlar, kurum ve kuruluş müdürleri, oda başkanları, STK ve 
siyasi parti temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

 İlimizden ve farklı illerden toplam 130 firmanın katıldığı fuarın 
açılışında konuşan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, fuarların özellikle 
ilimizin tarımının tanıtımına büyük katkı sağlayacağının altını çizerek; 
nüfusunun yüzde 70’inin geçimini tarım ve hayvancılıkla sağladığı 
Niğde’nin elma, patates, lahana ve kiraz üretiminde ülkede lider 
illerden biri olduğunu söyledi.

 Fuarın çiftçileri sektördeki yeniliklerle buluşturup, tüm 
paydaşları bir araya getirdiğini ve aynı zamanda Niğde tarımının 
gelişmesine katkı sağladığını belirten Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 

konuşmasında “Ekilebilir alanların azalması ile ters orantılı olarak 
nüfusun artması, ihtiyacın çeşitlenmesi daha teknolojik verimli 
üretim metotlarını zorunlu kılmıştır.
 
  Diğer taraftan tüketicinin bilinçlenmesi ve beslenmeye 
dayalı sağlık sorunlarının artması, üretimde kalite, sağlık ve 
hijyen gibi kavramları da beraberinde getirmiştir. Beslenme gibi 
en temel insani ihtiyacın yerel kaynaklarla giderilmesi ülkeler 
için de son derece stratejik bir konudur. Bu nedenle devletimiz 
her zaman çiftçimizin ve üreticinin yanında olmuş, farklı tür ve 
miktarlarda destek ve teşvikler vermiş ve vermeye de devam 
etmektedir” dedi.

 Niğde’nin hayvan varlığı ile hayvansal ve tarımsal üretimde 
bölgesinde önemli bir konumda olduğuna dikkati çeken Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, özellikle et üretimi amaçlı Tarıma Dayalı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesini kurduklarında bu alanda 
adından çokça söz edilir bir kent haline geleceğini kaydetti. 

 Konuşmalarının ardından beraberindekilerle birlikte  açılış 
kurdelesini kesen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, fuar alanının 
gezerek sergilenen ürünler hakkında bilgi aldı.
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Tarım ve Hayvancılığın Kalbi
Niğde’de Attı 
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TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK OYMA KAYA DEPOSUTÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK OYMA KAYA DEPOSU



 YERALTI OYMA KAYA DEPOLAR 
         ÜRÜNLERİN RAF ÖMRÜNÜ UZATIYOR 

 İlimiz Aktaş Kasabasında mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 131.000 
m2  arsa üzerine 16 adet Oyma Kaya Depo yapımı planlanmıştır. 

   2017 yılında 6.750 ton kapasiteli 2 adet A  Blok (22.000 m2- 3520 
ton kapasiteli)  ve B Blok  (20.000 m2-3200 ton kapasiteli) Oyma Kaya 
Depo Yapımı, 2018 yılında 10.500 tonluk 3 adet C Blok (22 oda ve 
3650 m2 kapalı alan ) ,E Blok  (17 oda ve 3000 m2 kapalı alan)  ve 
I Bloğu  (22 oda ve 3650 m2 kapalı alan) deponun yapım işi % 100 
olarak tamamlanmış ve kiraya verilmiştir.

 2019 yılı içerisinde 2 adet deponun daha yapımı ihalesi yapılmış 
ve işe başlanılmıştır. İş % 25 seviyelerinde olup, proje tamamlandığında 
toplamda 16 adet oyma kaya depo yapım projemizden 7 adet oyma 
kaya depo projemiz tamamlanmış olacaktır.   

 Aynı alanda 9 adet depo yapım projesi ise hazır durumdadır.

 16 adet projenin tamamlanmasıyla 100 bin ton ürün 
depolanabilecektir. 

   Niğde’mize yapılan Yeraltı Kaya Oyma Depoları sayesinde hem 
bir çok kişiye iş imkanı sağlanmış hem de bölgede yetiştirilen ve raf 
ömürleri uzatılan ürünlerin pazar payı artırılmış olacaktır.

 Kaya Oyma Depoya Havalandırma/İklimlendirme sistemi 
kurulması durumunda depolama kapasitesi 2 katına çıkmakta ve kira 
getiriside 2 kat artarak, depolanacak ürün portföyü de genişlemiş 
olacaktır.

 

Niğde’de Yapılıyor.Niğde’de Yapılıyor.
TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK OYMA KAYA DEPOSUTÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK OYMA KAYA DEPOSU
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Köy yerlerinde dağınık bir 
vaziyette atılmış çöpler ve tekniğine 
göre düzgün toplanmamış atıklar 
yer altı sularına karışarak ve kötü 
koku oluşturarak halk sağlığını 
tehdit etmekteydi. 

 Uygulanan proje ile Niğde İl 
Özel İdaresi hizmet ağı içerisinde 
olan tüm köylerimizin çöpleri 
düzenli olarak toplanmakta 
ve toplanan çöpler Niğde Katı 
Atık Birliğimize getirilmektedir.
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Artan Köy  Nüfusuna Rağmen  
Çöp Toplama  Hizmeti 

Sorunsuz  Devam Ediyor

Artan Köy  Nüfusuna Rağmen  
Çöp Toplama  Hizmeti 

Sorunsuz  Devam Ediyor



KÖYLERİMİZDE 

DAHA SAĞLIKLI ÇEVRE İÇİN
İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR
 Son yıllarda yaşanan iklim değişiklikleri ile birlikte 
köy halkının geçim kaynağı olan tarım ve hayvancılık 
uygulamalarından kaynaklı sivrisinek ve karasinek 
gibi haşerelerin varlığı halkın hayat kalitesini olumsuz 
etkilemektedir. 
 Bu bağlamda  projenin amacı haşerelerin popülasyon 
yoğunluklarını kontrol altına almak ve haşere popülasyon 
yoğunluklarını katlanılabilir bir seviyeye düşürmek 
amacıyla ilaçlama hizmeti yapılmaktadır. 
  Niğde Merkez İlçeye bağlı 35 köy, Altunhisar ilçesine 
bağlı 6 köy, Bor ilçesine bağlı 23 köy, Çamardı ilçesine 
bağlı 21 köy, Çiftlik ilçesine bağlı 9 köy ve Ulukışla ilçesine 
bağlı 38 köy olmak üzere toplam 131 köyümüzde düzenli 
olarak ayda 2 defa sivrisinek ve karasinek ile mücadele 
hizmeti verilmektedir. 
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YENİLENEBİLİR ENERJİYİ
ÖNEMSİYORUZ

GÜNEŞTEN İDAREMİZE YAKLAŞIK 700.000 TL GELİR
 
 Niğde İl Özel İdaresi tarafından 2018 yılında 
yapımı tamamlanan Niğde – Merkez Aktaş 600 Kwe GES 
(Güneş Enerji Santralinde )   yıllık 1100  Kw/h elektrik 
üretilecek olup; yıllık ortalama 700.000 TL  gelir elde 
edilerek üretilen elektrik TEDAŞ’a satılmaktır. 
Proje ; 
- 2530  Adet Güneş Enerji Paneli 
-Etrafı tel çit ile örülü, 
-Kamera sistemi,
-Çevre Aydınlatma Sisteminden oluşmaktadır.

İDAREMİZİN  ENERJİSİ GÜNEŞTEN 

 Ayrıca İdari Hizmet Binamızda çevre aydınlatma 
için kullanılan elektrik enerjisi ihtiyacının çevrenin 
sürdürülebilirliğine katkı sağlayan, yenilenebilir bir enerji 
kaynağı olan güneş enerjisi ile karşılanması; bu sayede 
temiz enerji üretimi sağlanarak, İdaremizin elektrik 
faturalarının düşürülmesi ve kamu giderinin azaltılması 
hedeflenerek hazırlanan proje kapsamında off-grit 
olarak 65 Kwh elektrik üretimine başlandı.
 
 İdaremize ait Bor Pınarbaşı Asfalt Şantiyesinin 
elektrik enerjisi ihtiyacının bir kısmının karşılanması için 
yenilenebilir enerji kaynağı olan güneş enerjisi panelleri 
75 Kwh elektrik üretimine başlamıştır. 
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 İl Özel İdaresi adına 17 adet Jeotermal Kaynak Arama 
ruhsat sahamız ve 3 Adet Jeotermal İşletme Ruhsat Sahamız 
bulunmaktadır. 

 İşletme Ruhsat Sahaları:

• Merkez  27 nolu Ruhsat  Kumluca –Hamamlı 1 Adet Kuyu 
mevcut olup ( 500 metre derinliğinde 35 derece sıcaklıkta ve 
25 lt/sn verimde) akışkan bulunmaktadır. 

• Merkez 10 Nolu Ruhsat Narlıgöl   2 adet kuyu mevcut olup  
(900 metre 70 derece sıcaklık 25  lt/sn artezyen veriminde,  
370 metre 48 derece sıcaklık 3.5 lt/sn veriminde ) akışkan 
bulunmaktadır.  

• Ulukışla-Çiftehan 1 Nolu Ruhsat  5 Adet kuyu mevcuttur. Kuyu 
1: Halen mevcut tesisleri besleyen derinliği 500 metre sıcaklığı 
55 derece verimi 18 lt/sn, Yedek kuyu 2:  500 metre derinlikte 
55 derece sıcaklıkta 15 lt/sn veriminde, Aktif olmayan 1 Kuyu: 
500 metre derinlikte 52 derece sıcaklıkta 12 lt/sn veriminde, 
2. Kuyu: 600 metre derinliğinde 35 derece sıcaklıkta 4 lt/sn 
veriminde  3. Kuyu: 220 metre derinlikte 44 derece sıcaklıkta 6 
lt/sn veriminde)  kuyular bulunmaktadır.  

 Arama Ruhsat Sahaları:

• Merkezde 4 adet:  Kırkpınar, Sazlıca-Kaynarca ,Dikilitaş ve 

Yayla yolu (Kırkpınar ve Yayla yolunda  jeotermal  etüt 
çalışmaları yapılmış olup 900 metre derinliğinde 2 adet 
sondaj önerilmiştir.)   

• Çamardı ilçesinde 6 adet: Yelatan, Elekgölü, Çukurbağ, 
Bademdere, Kavlaktepe, Kocapınar (Elek gölü ve 
Çukurbağ ruhsatlarında Jeotermal Etüt yapılmış olup, 
diğer ruhsatlarında çalışılması sonucunda değerlendirme 
yapılacaktır.)

• Bor İlçesinde  5 Adet: Okçu, Aşağı balcı, Hastane Çivarı, Bor 
-Merkez ve Bor-Kaynarca ( Okçu, Aşağı Balcı, ve hastane 
civarı ruhsatlarında Jeotermal etüt çalışmaları yapılmış olup 
Hastane civarı ruhsatında yapılan 900 metre derinliğindeki 
sondaj çalışmasında akışkan elde edilememiştir. Kuyu taban 
sıcaklığı 44 derece olarak ölçülmüştür.)    

• Ulukışla ilçesinde 2  Adet: Çiftehan ve Gedelli ( Ulukışla 
ilçesinde bulunan çiftehan ve gedelli ruhsatlarında jeotermal 
etüt çalışmaları yapılmış olup 600 metre derinliğinde 2 adet 
sondaj kuyusu önerilmiştir.)

• Merkez- Sazlıca-Kaynarca ve Bor-Merkez ruhsatlarında 
Jeotermal etüt ihalesi yapılmış olup Sözleşme süreci devam 
etmektedir. 
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             JEOTERMAL  
                               Kaynak  Arama Çalışmaları Sonuç Verdi 

  Niğde  Milletvekillerimiz  Yavuz 
ERGUN  ve Selim GÜLTEKİN Jeotermal 
Kaynak arama çalışmaları hakkında  
açıklamada bulundular. 

Yapılan açıklamada ; 

MTA tarafından 2013 yılında İl Özel 
İdaresine ait ruhsat sahasında yapılan 
jeofizik çalışmalar neticesinde Merkez 
Sarıköprü (Sarıova) mevkiinde 

belirlenen lokasyonda İl Özel İdaresinin talebi üzerine MTA 
tarafından  sondaj yapılmış ve 600 metre derinlikte, 28 C⁰ sıcaklığa 
sahip 30 lt/sn akışkan elde edilmiştir.  Ancak; 400 metreden yüzey 
suyu soğutucu etki yaptığından sondaj çalışması MTA tarafından  
durdurulmuştur. 

 İl Özel İdaresi tarafından 2015 yılında yeniden Kumluca 
Mahallesindeki ruhsat sahasında yaptırılan jeofizik çalışmaları 
neticesinde, tespit edilen lokasyonda 2016 yılında jeotermal 
sondaj çalışmalarına başlanılmış ve 472 metre derinlikte, 35 C⁰ 
sıcaklığa sahip 25 lt/sn jeotermal akışkan elde edilmiştir. Bulunan 
suda soğuma olmadığı anlaşılmıştır. Bunun üzerine bulunan suyun 
sağlık açısından faydalı olup olmadığı yönünden tahlil yaptırılmış 
bulunan suyun ;

 Banyo uygulamaları şeklinde ısıtılarak ( Termal –Hipertermal 
aralıkta) osteoartrit gibi nonimflamatuvar eklem hastalıklarında, 
kronik bel ağrısında; miyozit, tendinit, fibromiyalji sendromu, 
miyofasial ağrı sendromu gibi yumuşak doku hastalıklarında 
destekleyici tamamlayıcı  tedavi unsuru olarak hastalıklara iyi 
geldiği rapor edilmiştir. 

 Kumluca mevkiinde bulunan jeotermal akışkanın kullanımı 
için, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan  Kumluca Mevkiinde  

Hançerli Köyü Yolu üzerinde 
bulunan 24.559,46 m2 taşınmazda 
plan tadilatı yapılarak taşınmazın 
10.026,32 m2 lik  kısmı otel alanı 
olarak belirlenmiş ve parsel ifraz 
edilerek 01.03.2019 tarihinde 
tapu tescili yapılmıştır. Jeotermal 
suyun bulunması ve arsanın otel 
yapılmaya uygun hale getirilmesi 
üzerine Otel alanı olarak tescil 
edilen parselin termal otel yapılmak şartıyla yatırımcılara 
satışı veya kat karşılığı ihalesi  düşünülmektedir. 

BOR FİZİK TEDAVİ HASTANESİ YANINDA JEOTERMAL 
SU ARAMA ÇALIŞMALARI

 Bor Fizik Tedavi Hastanesi civarında Niğde İl Özel 
İdaresi adına ruhsatlandırılan sahamızda Temmuz 2018  
tarihinde hizmet alım ihalesi ile Jeotermal etüd yaptırılmış 
2 adet sondaj lokasyon yeri tespit edilmiş olup, yapılan 
değerlendirmelerde Fizik Tedavi Hastanesi Bölgesinde 
X-634673 -  Y-41963 koordinatlı sondaj lokasyonunda 900 
metre Jeotermal sondaj yapılmış olup 44 derece kuyu taban 
sıcaklığı olmasına rağmen akışkan elde edilememiştir. Ancak 
idaremizce yeni ruhsatlandırılan Merkez- Sazlıca-Kaynarca 
ve Bor-Merkez ruhsatlarında Jeotermal etüt ihalesi yapılmış 
olup Sözleşme süreci devam etmektedir.  

Konuşmalarının sonunda Niğde’yi farklı alanlarda öne 
çıkarmayı hedeflediklerini belirten Niğde  Milletvekillerimiz  
Yavuz ERGUN ve Selim GÜLTEKİN İlimizi  diğer sektörlerin 
yanında jeotermal sağlık turizminde de  tanınan, tercih 
edilen bir il yapma gayreti içerisindeyiz dediler. 
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    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

          260.000 m2 

        Parke Kaplama
            2018 yılında

    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

          150.000 m2 

        Parke Kaplama
            2019 yılında
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Köylerimizi  
Parke Kaplama ile Ördük  
Köylerimizi  
Parke Kaplama ile Ördük  
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Beton Kilitli Parke Kaplamada Atak

2011 -2019 
Toplamda

2.760.000 m2

 
Beton Kilitli Parke Kaplamada Atak

2011 -2019 
Toplamda

2.760.000 m2



    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
   
       KÖYLERİMİZE

       OTOBÜS DURAKLARI
            200 Adet

 Taşımalı sistemle eğitime 
devam eden köylerde 
kullanılmak üzere  200 adet 
otobüs durağı alımı ve 
montaj işlemleri % 100 olarak 
tamamlanmıştır
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 OTURMA BANKI        

 1000 adet oturma 
bankı alımı yapılmış 
ve köylerimizde ortak 
alanlarda kullanılmak 
üzere dağıtımı % 100 
olarak tamamlanmıştır.

           1000  Adet
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ÇİFTEHAN 

TERMAL  TURİZM ÇALIŞTAYI YAPILDI
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 Çiftehan Kaplıcaları, Kuzey Avrupa Ve İskandinav     
Ülkelerine Tanıtılacak

	 Niğde	Valisi	Yılmaz	Şimşek,	düzenlenen	programda,	
Niğde’nin	termal	turizm	kapasite	ve	kalitesini	yükseltmek,	
yurtiçinden	 ve	 yurtdışından	 arzu	 edilen	 seviyede	 turist	
çekmek	amacıyla	bir	yol	haritası	çizeceklerini	belirtti.

 Termal Turizmiyle Ünlü Çiftehan Köyünün 
Tanıtılması İçin Atak Yapılacak. 

	 Niğde	Valisi	Yılmaz	Şimşek	başkanlığında	düzenlenen	
çalıştaya,	ilgili	kurum	ve	kuruluş	temsilcileri,	Çiftehan	Termal	
Turizm	Alanında	faaliyet	gösteren	yöneticiler	katıldı.

	 Çalıştayın	birinci	oturumunda	alanın	imar	ve	mülkiyet	
durumunu,	jeomorfolojik	yapısını,	jeotermal	su	kaynakları	
çevresel	etki	analizini,	bölgeye	gelen	yerli	ve	yabancı	turist	
profili	konuşuldu.	

	 İkinci	 oturumda	 Çiftehan’a	 yapılan	 ve	 yapılması	
planlanan	yatırımları,	 alana	özel	 yatırım,	 faaliyet	 ve	proje	
önerileri	tartışıldı.	Son	oturumda	ise	bölgenin	sorunlarını,	
çözüm	 önerilerini,	 kısa-orta	 ve	 uzun	 vadede	 yapılması	
gereken	faaliyetler	görüşüldü.

	 Niğde’yi	farklı	alanlarda	öne	çıkarmak	için	çalışmalar	
yapılacağını	 belirten	 Niğde	 Valisi	 Yılmaz	 Şimşek;	 Bir	
kentin	 geleceğine	 dair	 her	 ne	 kadar	 geçmişi	 ve	 bugünü	
ışık	 tutsa	 da,	 kent	 yönetiminin	 paydaşlarının	 gayret	 ve	
koordinasyonu,	yerel	kaynak	ve	potansiyelin	sağlıklı	tespiti	
ve	etkin	kullanımı	gelecekle	ilgili	öngörülenin	çok	fevkinde	
başarılı	sonuçlar	doğuracaktır.	

	 Bu	bilinçle	hareket	 eden	Valiliğimiz,	 ilgili	 kurum	ve	
kuruluşlarımızın	 gayreti,	 özel	 sektör	 ve	 STK	 lar	 ile	 kent	
gönüllülerinin	 işbirliği	 ile	 Niğde’yi	 farklı	 alanlarda	 öne	
çıkarma,	 diğer	 sektörlerin	 yanında	 turizmde	 de	 tanınan,	
tercih	edilen	bir	il	yapma	gayreti	içerisindedir.	Malumunuz	
turizm	 sektörü	 de	 çok	 çeşitlilik	 göstermekte	 ve	 ilimizde	

mevcut	 durum	 ve	 potansiyele	 baktığımızda	 “Sağlık	 ve	
Termal	 Turizmi”	 önemli	 bir	 bileşen	 olarak	 karşımıza	
çıkmaktadır	dedi.

	 Doğal	 tedavi	 unsuru	 olmanın	 yanında	 zindelik	 ve	
eğlence	 amacıyla	 da	 kullanılan	 termal	 sular,	 Dünyada	
ve	 Avrupa’da	 da	 farklı	 yaş	 gruplarından	 insanların	 ve	
özellikle	 alım	 gücü	 yüksek	 3.	 kuşak	 olarak	 tabir	 edilen	
50	 yaş	 üstü	 insanların	 tercih	 ettiği	 bir	 turizm	 sektörü	
olduğunu	vurgulayan	Şimşek,	 ’’İklim	gerçekleri	 nedeniyle	
romatizmal	hastalıkların	çok	görüldüğü	Kuzey	Avrupa	ve	
İskandinav	 ülkeleri	 bu	 sektörün	 başlıca	müşterileridir.	 Bu	
sektör	ayrıca	diğer	turizm	sektörlerinin	aksine	12	ay	müşteri	
bulabilmektedir.	

	 Dünyada	 termal	 turizm	 amaçlı	 seyahat	 edilen	
ülkelere	baktığımızda	Almanya	ve	Macaristan’a	10	milyon,	
Rusya’ya	8	milyon,	 Japonya’nın	Beppu	şehrine	 13	milyon	
kişinin	seyahat	ettiği	kayıtlara	yansımıştır.	

		 Ülkemiz;	mevcut		 tesislerin	 arzu	 edilir	 seviyede	
olmayışı,	 termal	 turizmin	 konaklamadan	 fazla	 öteye	
geçemeyişi	ve	çeşitlilik	azlığı,	tanıtım	eksikliği	gibi	nedenlerle	
maalesef	 bu	 pastadan	 fazla	 pay	 alamamaktadır.	 Oysa	
Türkiye	 jeotermal	kaynak	potansiyeli	açısından	Avrupa’da	
birinci,	kaplıca	uygulamaları	açısından	ise	üçüncü	sıradadır.

	 	 İlimizin	 termal	 turizm	 kapasite	 ve	 kalitesini	
yükseltmek,	 yurtiçinden	 ve	 yurtdışından	 arzu	 edilen	
seviyede	turist	çekmek	amacıyla	bir	yol	haritası	belirlemek,	
mevcut	 sorunları	 birlikte	 tespit	 etmek	 ve	 doğru	 çözüm	
metotları	 geliştirmek,	 özellikle	 siz	 değerli	 girişimciler	 ve	
işletme	sahipleri	ile	bir	sinerji	oluşturup	Çiftehan’ı	beraber	
planlamak	ve	kalkındırmak”	diye	konuştu.

	 Çalıştayda	ilgili	kurumlar	Çiftehan	ile	ilgili	sunumlar	
gerçekleştirildi.
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ALADAĞLAR 
DAĞCILIK TURİZM ÇALIŞTAYI YAPILDI
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ALADAĞLAR DAĞCILIK TURİZM ÇALIŞTAYI 
VALİMİZ SAYIN YILMAZ ŞİMŞEK BAŞKANLIĞINDA YAPILDI.

 Çamardı ilçesi Demirkazık Dağı eteklerinde bulunan 
Demirkazık Kamp Eğitim Merkezinde düzenlenen “Aladağlar 
Dağcılık Turizm Çalıştayı” Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek başkanlığında 
gerçekleştirildi.
 Çalıştaya Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Muhsin Kar, Tarım ve Orman Bakanlığı 7. Bölge Müdürü Mehmet 
Sıddık Kılınçer, Vali Yardımcısı Cemil Kılınç, Çamardı Kaymakamı 
Çağlar Partal, Türkiye Dağcılık Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Ersan 
Başar, turizm temsilcileri, dağcılar ve ilgili kurum müdürleri katıldı.
 Çalıştayın açılış konuşmasında turizmde dağcılık ve doğa 
sporlarının önemine, bu kapsamda Demirkazık Dağının konumuna 
değinen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “Bildiğiniz üzere son yıllarda 
dağ turizmi, turizm ekonomisinin hızla gelişen bir sektörüdür. 
Dünyada trend haline gelen dağcılık, dağlık alanların gelişmesine 
önemli katkı yapmış ve halen yapmaktadır. Artık günümüzde 
dünyanın her yerinde binlerce insan dağcılık, kaya tırmanışı ve doğa 
yürüyüşü yapmaktadır. Dağcılar, tırmanmak için sık sık yaşadıkları 
yerden başka bölgelere ya da ülkelere seyahat etmektedirler. 
Bu yüzden dağcılık, sadece kitlesel bir spor aktivitesi değil, aynı 
zamanda kitlesel bir turizm hareketi olmuştur.

 Diğer taraftan dağcılık turizminin dünyadaki geçmişi çok 
uzun yıllara dayanmamaktadır. 19. yüzyılda başlayan tırmanışlarla 
gelişme gösteren tırmanış teknikleri zamanla dağcılık sporu ile 
uğraşanlar tarafından geliştirilip günümüzdeki halini almıştır. 
Ülkemizde 1925’te Uludağ gezileri ile başlayan dağcılık turizmi 
günümüze kadar büyük gelişme göstermiş ve tırmanış için yeni 
destinasyonlar keşfedilmiştir. Çünkü Alp-Himalaya Sıradağları 
üzerinde olan Türkiye’nin bu bağlamda potansiyeli yüksektir.
 Aladağlar ve Bolkar Dağları’nı sınırları içerisinde barındıran 
ilimizin de dağcılık anlamında büyük bir potansiyeli vardır. Özelikle 
dağcıların mabedi olarak adlandırılan Demirkazık Dağı’nın ilimiz 
sınırları içerisinde yer alması Niğde için bir fırsattır. 3756 metre 
yüksekliğinde olan Demirkazık, farklı yükseklik, zorluk ve eğitim 
derecesine sahip olması nedeni ile hem amatör ve hem de 
profesyonel tırmanışçılara hitap etmesi açısından büyük bir öneme 
sahiptir. Bu nedenle çalışmalarımız, dağcılığı ön plana çıkararak, 
önümüzdeki yıllarda Niğde ilimizin sadece iç turizm için değil, 
uluslararası turizm için de cazip bir turizm destinasyonu haline 
getirilmesi yönünde olacaktır” diye konuştu.
 Düzenlenen Çalıştay’ın ardından Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek ve beraberindeki  heyet, bölgeyi daha yakından tanımak ve 
incelemek amacıyla Emli Vadisi’nde kamp yapan yerli ve yabancı 
dağcılarla bir araya geldi.
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NİĞDE İL ÖZEL İDARESİ ADINA TESCİLLİ PROJESİ HAZIR KÜLTÜR VARLIKLARI
 İlçesi Mahallesi Niteliği

Yapı 
Durumu Ada/Parsel

İhale 
Durumu Açıklama

M
ER

KE
Z

Fertek Hamamı Hamam 3174 Parsel Proje Hazır Kurul Tarafından 
Onaylanmıştır

Altunhisar
O s m a n 

Gözcü Evi
Konut

190 Ada 

9 Parsel 

Yaklaşık 

Maliyeti Hazır

Projesi Onaylandı.
Restorasyon uygulama 
yaklaşık maliyeti hazır

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ ADINA TESCİLLİ PROJESİ HAZIR KÜLTÜR VARLIKLARI

 İlçesi Köy Niteliği Ada/Parsel
İhale 

Durumu Açıklama

M
ER

KE
Z

Yeşilburç Kilise 571 Parsel Yapım Aşamasında Kurul Tarafından Onaylanmıştır

Hançerli Kilise 1149 Parsel Yaklaşık Maliyet Hazır Projesi Onaylandı.
Restorasyon uygulama yaklaşık maliyeti hazır.

Hasaköy Rum Okulu 2373 Parsel Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır

Fertek Kilise Cami 2198 Parsel Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır

Hasaköy Kilise 2384 Parsel Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır

Uluağaç Okul (Rum) 3419 Parsel Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır

Fertek Hamam Hamam - Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır

A.HİSAR
Ulukışla Köyü 

Yeşil Cami
Cami 3975 Parsel Proje Hazır Kurul tarafından onaylanmıştır



    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

           Kültür Varlıkları Katkı Payı hesabından 

         2.648.694 TL  Harcama          İLİMİZE
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KÜLTÜR VARLIKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYORUZ
KÜLTÜR VARLIKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYORUZ
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 Niğde’de Uzandı Vadisi doğal yürüyüş parkurunun ilk etabı 
turizme kazandırıldı.

 Merkez Yeşilburç köyünden başlayan ve Ketençimeni Yaylası’na 
kadar uzanan vadinin 2 bin 175 metrelik parkurunda doğa yürüyüşü 
gerçekleştirildi.

 Açılış ve doğa yürüyüşüne, Niğde Valisi Yılmaz Şimşek, AK Parti 
Niğde Milletvekilleri Yavuz Ergün ve Selim Gültekin, Niğde Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Garip 
Gümüş, İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Ali Nebol, kurum müdürleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

 Uzandı Vadisinin doğal dokusunun bozulmadan yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgi alan Vali Yılmaz Şimşek yaptığı 
değerlendirmede, “İlimiz Niğde, keşfedilmemiş doğal güzelliklere 
sahip, bu keşfedilmemiş doğal güzellikleri sadece bu yörede yaşayanlar 
ve bu yöreye yakın olanlar biliyor. Hatta kimsenin bilmediği doğal 
güzelliklerimiz keşfedilmeyi bekliyor” dedi.

 AK Parti Niğde Milletvekillerimiz Yavuz Ergün ve Selim 
Gültekin’in burada yaptıkları konuşmalarında ise; Niğde12 kilometrelik 
parkurun 3 etaptan oluştuğunu,  Niğde’de Uzandı Vadisi doğal yürüyüş 
parkurunun İlk etabını açtıklarını, diğer etapların ilerleyen yıllarda 

turizme kazandırılacağını ifade eden AK Parti Niğde Milletvekilimiz  
Yavuz Ergün; konuşmasına  şöyle devam etti.  

 “Niğde İl Özel İdaresi tarafından düzenlemesi yapılan vadide 
doğa yürüyüşü parkurunun açılışını yaptık ve yürüyüşümüzü 
gerçekleştirdik. Yeşilburç köyü 1925 yılında mübadelede 
Balkanlardan göç edenlerin yerleştiği bir köyümüz. Bu köyümüz 
hala gelenek ve göreneklerini yaşatıyor. Birçok sivil mimari 
örneklerini barındırıyor. Yine köyün vadiye bakan kısmına bir 
seyir tepesi yapmayı planlıyoruz. Ayrıca camisinin restorasyonunu 
yapacağız diyerek sözlerini tamamlarken, 

 AK Parti Niğde Milletvekilimiz Selim Gültekin’in  yaptığı 
açıklamada ise; Bu köyde her yıl geleneksel düzenlenen helva 
şenliğini ulusal düzeye taşıyacağız. Bu yürüyüş parkurunu 12 
kilometreye çıkarmayı planlıyoruz. Amacımız bu köyümüzü 
turizmle buluşturmak, marka şehir projemiz kapsamında bu 
köyümüzü tanıtmak. İlimize daha çok turist çekmeyi hedefliyoruz.” 
Uzandı Vadisi’nin diğer etaplarında yürüyüş yollarının yanı sıra 
vadideki bazı mağaralar temizlenip ziyarete açılacak. Parkurun son 
bulacağı Ketençimeni Yaylası’nda, bir süre önce projesi tamamlanan 
kayak merkezinin de yapılmasıyla bölgede turizm faaliyetlerinin 
artacağını öngörüyoruz diyerek sözlerini tamamladılar. 
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YEŞİLBURÇ  VADİSİ 

DOĞA YÜRÜYÜŞ PARKURU AÇILDI 
YEŞİLBURÇ  VADİSİ 

DOĞA YÜRÜYÜŞ PARKURU AÇILDI 



 Yeşilburç Köyü Muhtarlığı ile Yeşilburç Derneği 
tarafından düzenlenen 129. Helva Şenlikleri’ne, Niğde 
Valisi Yılmaz Şimşek, AK Parti Niğde Milletvekili Selim 
Gültekin, İl Jandarma Komutanı Garip Gümüş, Yeşilburç 
Mahalle Muhtarı Cihan Tuna ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. Yeşilburç Helva Şenliği’ne Niğde dışından da 
katılım yoğun oldu. Bir çok ilde faaliyet gösteren Mübadil 
dernekleri üyeleriyle birlikte şenliğe katıldı.

 Niğde Valisi Yılmaz Şimşek de bu tip etkinliklerin 
gelenek ve göreneklerin yaşatılması için önemli olduğunu 
vurgulayarak, “Bizden sonraki nesillere aktarılması 
noktasında bu tür beraberliklerin çok büyük önemi var 
bu sayede gençlerimiz, çocuklarımız, kültürümüzü, milli 
ve manevi değerlerimizi öğreniyor. Her şeyden önce 
çocuklarımız köklerini öğreniyor. Bu nedenle bu tür 
etkinlikleri çok anlamlı buluyoruz. Ben bu etkinlikte emeği 
geçen tüm vatandaşlarımıza, muhtarımıza teşekkür ediyor, 
daha birçok asır bu etkinliğin devam etmesini diliyorum” 
diye konuştu.

 Duaların edildiği şenlikte, odun ateşinde sütle 
pişirilen kazanlar dolusu helva katılanlara ikram edildi, 
katılımcılar müzik eşliğinde doyasıya eğlendi.
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   Yeşilburç Köyü 
  129. Helva Şenlikleri Coşkuyla Kutlandı

Mübadele ile Yunanistan’dan gelen Türklerin yerleştirildiği Niğde’nin Yeşilburç Köyünde 
yüzyılı aşkın zamandır düzenlenen Helva Şenlikleri, 129. yılında coşkulu şekilde kutlandı.
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Kilise Camiinin Bahçesine      
Cam Seyir Terası Yapılacak;
Kilise Camii restorasyon yapım işinin yanı sıra 
vadiyi gören ve kilise camiinin bahçesine cam 
seyir terası yapılması için proje çalışmalarına 
başlanmıştır. 

68



 Niğde İli Merkez İlçesi Yeşilburç köyünde 
bulunan Yeşilburç Kilise Camiine  ait Rölöve, 
Restitüsyon ve Restorasyon projesi, Nevşehir Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunda 
(K.T.V.K.K.) onaylandı. Kayseri Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu Bölge Müdürlüğü’nce uygulama 
yaklaşık maliyeti hazırlanmış olup proje uygulama  
işi ihalesine çıkılmıştır.  
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 Yeşilburç Köyü 

 Kilise Camii Restore Ediliyor
 Yeşilburç Köyü 

 Kilise Camii Restore Ediliyor





Vatandaş Odaklı 
Sosyal ve Kültürel  

Modern Tesisler  Üretiyoruz
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KETENÇİMENİ 
KAYAK MERKEZİ 

1. Etap Pojesi İhale Ediliyor
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       Proje Özeti ;
 Kayak tesis alanı Çiftlik ilçesi Murtaza 
Köyü 328 ada 62 nolu parselde kayıtlı 
70.557 m2 lik alana sahip olan ve  en alt 
seviyesi Ketençimeni 2080 rakımlı olup üst 
noktaları 2300 m’dir. Proje kapsamında ilk 
etapta düşünülen mekanik tesis (teleferik 
vb.) hattı 980 m’dir. Acemi kayakçılar için 
150 m yürüyen bant ve günübirlik tesisler 
bulunmaktadır. Ketençimen mevkii’sinin 
Niğde merkeze uzaklığı 15 km olup 
ulaşım asfalt yolla sağlanmaktadır.
 Projede Son Durum;
 Hazine adına tescil edilen taşınmazlar 
il özel idaremizce satın alınmıştır. Proje ve 
yaklaşık maliyet çalışmaları tamamlanmış 
olup; Kayak merkezinin 1. etabının 
mayıs ayı içerisinde  ihale edilmesi 
planlanmaktadır.   

Projenin Önemi ;
 Niğde’de dönemsel olarak atıl kalan 
mekânsal kapasite ve iş gücünün ekonomiye 
kazandırılmasında, turizmin 12 aya 
yayılmasında önemli bir rol üstlenecektir.
 İnsanların yeni iş imkanları ile gelirini 
artırmasında ve gıda, ulaşım, konaklama, 
kayak malzemeleri ve kayak kurs etkinlikleri 
gibi hizmet sektörler açısından istihdam 
yaratarak iş potansiyelini artırabilecektir.
 Kayak merkezine gelen yerli ve yabancı 
turistler kente ekonomik girdi sağlayacaktır. 
Kayak merkezi mevcut kayak antrenman 
alanlarının olması yaz mevsiminde ulusal 
ve başka ülkelerdeki kayak sporcuları için 
önemli bir kamp alanı olarak hizmet vermesi 
alana ve kente ekonomik katkı sağlarken 
aynı zamanda ilin tanıtımına da imkan 
sunabilecektir.
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Çiftehan ile Entegreli  
       Yap-İşlet-Devret Modeli ile Yaptırılacak Olan

BOLKAR
 KIŞ VE DOĞA

SPORLARI MERKEZİ   
 Bolkarların	 turizme	kazandırılması	 ile	Termal	Turizm	Merkezi	olan	Çiftehan‘	 la	
entegrasyon	sağlanacak	olup,	termal	turizm	kapsamında	bölgeye	gelen	ziyaretçiler	
yaklaşık	35	km	mesafede	kış	sporları	kapsamında	kayak	yapma	imkanına	kavuşacaktır.		
Yap	 İşlet	 Devret	 modeliyle	 ihale	 edilecek	 olan	 tesisler	 için	 planlama	 çalışmaları	
tamamlanmış	olup,	imar	planları	onaylanmıştır.

	 Bu	 amaçla	 İl	 Genel	 Meclis	 kararı	 alınmış	 olup,	 ön	 yapılabilirlik	 etüdü	 ile	
birlikte	ypk	kararı	alınmak	üzere	Kalkınma	Bakanlığı’na	müracaat	edilmiştir.	 	Ancak	
Kalkınma	Bakanlığından	olumlu	cevap	alınamamıştır.		Proje	sahasında	özel	mülkiyet	
parsellerinde	kamulaştırma	işlemleri	devam	etmekte	olup,	kamulaştırma	işlemlerinin	
tamamlanmasına	müteakip	mekanik	 tesislerin	 yapılması	 şartıyla	 25	 yıllığına	 irtifak	
hakkı	kurulması	ihalesine	çıkılması	planlanmaktadır.
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Yurt Sorunu Bulunmayan Tek İl Niğde
   Yüksek Öğrenimde;  İl Özel İdaresi  Katkılarıyla

  Yurt Sorunu Bulunmayan Tek İl Niğde



 Niğde Miletvekilimiz Sayın Yavuz ERGUN, Niğde 
İl Özel İdaresi tarafından Ömer Halisdemir Üniversitesi 
yerleşkesinde 2000 kişi kapasiteli yükseköğrenim 
yurdunun tamamlandığını, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi’nin Niğde’nin gelişimi ve geleceği adına en 
önemli kurumların başında geldiğini belirten

 Milletvekilimiz YAVUZ,  “Üniversitemiz, bizim en 
önemli imajımızdır.” Bu nedenle üniversitemizdeki 
faaliyetleri ve yapılan çalışmaları önemsiyoruz.

 Son yıllarda açılan fakültelerle birlikte öğrenci 
sayısında da büyük oranda artış yaşayan üniversitemiz 
yerleşkesine İl Özel İdaremiz tarafından 2016 yılında  
4000 kişilik yurt binası yapılmıştı. 

 Yine 2000 kişi kapasiteli yurt inşaatı 2018 yılında 
tamamlanarak öğrencilerimizin hizmetine girmiştir.  
Ayrıca İl Özel İdaresine ait arsaların değerlendirilerek 
yapılan yurt inşaatına karşılık 10.000 m2 kayıtlı alana 
sahip Sosyal Tesis inşaatı da bitirilerek öğrencilerimizin 
istifadesine sunuldu.” dedi.

 Ülkemizin farklı illerinden Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesini kazanarak ilimize gelen binlerce 
öğrencinin barınma sorununu düşünmelerine gerek 
olmadığını vurgulayan Niğde Milletvekilimiz Selim 
GÜLTEKİN; “Yapılan yurtlarla birlikte ailelerinden uzakta 
olan öğrencilerimize evleri gibi güvende hissettikleri 
bir ortam sunabilmenin gururunu yaşıyoruz. Ayrıca 
gençlerimiz için yapılan bu yatırımlar geleceğe de 
yönelik birer yatırımdır.”dedi
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‘‘ÜNİVERSİTEMİZ BİZİM İMAJIMIZDIR’’    
   
‘‘ÜNİVERSİTEMİZ BİZİM İMAJIMIZDIR’’      
    Yüksek Öğrenimde  6.000 Öğrencinin Yurt İhtiyacı 
      İl  Özel İdaresince Karşılanmıştır. 
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‘‘Bir yıl gibi 

kısa bir sürede 

yapımı tamamlanan’’

BOR 
 ÖĞRETMENEVİ 

 HAYIRLI OLSUN 
 

         BOR  İLÇEMİZE MODERN ÖĞRETMENEVİ 
 
	 Niğde	 Milletvekillerimiz	 Yavuz	 ERGUN	 ve	
Selim	 GÜLTEKİN,	 	 	 	 bir	 yıl	 gibi	 kısa	 bir	 sürede	 yapımı	
tamamlanan	 Bor	 Öğretmenevi	 inşaat	 alanında	 yaptıkları	
incelemelerin		 ardından	 	 açıklamalarda	 bulundular;			

	 Niğde	 Milletvekilimiz	 Selim	 GÜLTEKİN	 ;	 	 İl	 Özel	
İdaremiz	tarafından	 ihale	edilen	Bor	Öğretmenevi’’	yapım	
çalışmaları	 tamamlandı.	 	 10	 katlı	 olarak	 inşa	 edilen	 Bor	
Öğretmenevi	 5	 Bin	 630	 metrekare	 kapalı	 alanı,	 150	
metrekare	açık	terası	ve	1250	metrekare	bahçesi	ile	modern	
bir	bina	olup,		öğretmenevimiz	96	oda	kapasitesine	sahip	
ayrıca	 içerisinde	 restoran,	 bay-bayan	 kuaför,	 spor	 odası,	
kafeterya,	 kütüphane-okuma	 odası	 ve	 açıkotoparkı	 ile,	
öğretmenlerimize	ve	misafirlerimize	hizmet	verecek.			

TESLİM TARİHİNDEN ÖNCE BİTİRDİK

 Niğde Milletvekilimiz Yavuz Ergun ise Bor 
Öğretmenevinin Bor ilçesine yakışan, modern görünümlü 
ve çok amaçlı kullanım alanları ile hizmet vereceğini 
belirterek,  öğretmenevinin yapımını teslim tarihinden 
önce tamamlayarak teslim eden ve emek veren tüm 
çalışanlara teşekkür ediyorum, memleketimiz için hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum dedi. 
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ILÇELERİMİZDE  
KONAKLAMA SORUNU 

ÇÖZÜLÜYOR

ÇAMARDI’YA 
 ÖĞRETMENEVİ

  HİZMETE AÇILDI 

 Çamardı İlçesi  Öğretmenevi Projesi :  3675 
m2 inşaat alanına sahip Proje 742,74 m2 oturum 
alanına sahip olup Bodrum+Zemin Kat+ 3 kattan 
oluşmaktadır.

 Proje tamamlanmış öğretmenlerimizin ve 
vatandaşlarımızın hizmetine  açılmıştır. 
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ILÇELERİMİZDE  
KONAKLAMA SORUNU 

ÇÖZÜLÜYOR

ÇİFTLİK  
 ÖĞRETMENEVİ

  HİZMETE AÇILDI 
 Çiftlik Öğretmenevi   Projesi  6538  m2 inşaat  
alanına   sahip  Proje 1249,39 m2 oturum alanına sahip 
olup   Bodrum+Zemin Kat+ 2 kattan oluşmaktadır.  
  
 Proje tamamlanmış öğretmenlerimizin ve 
vatandaşlarımızın hizmetine  açılmıştır. 
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  GÜLLÜCE 

  GÜLBABA KÜLTÜR EVİ PROJESİ 
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            Proje içerisinde;  
 
 240 m2 avlu alanı olan binanın oturum alanı 
800 m2 dir. 2 adet teras bulunmaktadır. Binada 
taziye salonu (130 m2), mutfak (22 m2), muhtarlık 
binası (60 m2), doktor odası (35 m2), hemşire 
odası (16 m2),kazan dairesi (17 m2), üst katta spor 
odası (80 m2), kütüphane (119 m2), görevli odası 
(13 m2) ve 1 adet engelli asansörü bulunmaktadır. 

           
 Güllüce  

 GÜLBABA 
KÜLTÜR EVİ

 Hizmete açıldı 
 Güllüce Gülbaba Kültür Evi Yapım İşi’nin 
yer teslimi 09.08.2019 tarihinde yapılmış olup, 
iş 02.12.2019 tarihinde dört ayda bitirilmiştir.

     
 GÜLBABA (MİSÂLÎ BABA)KİMDİR?

 Her yıl anma etkinlikleri düzenlenen ve rivayete 
göre Niğde Üzerinden gerçekleşen bir seferde 4’ncü 
Murat ile görüştüğü kış günü olmasına rağmen 
koynundan bir taze gül çıkarıp Sultana verdiği söylenir. 
o tarihten bugüne Türbesi Güllüce Köyünde bulunan 
Gülbaba türbesi ziyaretçilerin akınına uğramaktadır. 

 1600-1700 yılları arasında yaşamıştır. Misâli 
Baba ve Gülbaba lakaplarıyla tanınmıştır. Türbesi, 
Merkez Güllüce Köyü Mezarlığı’ndadır. Büyük Türk 
Padişahı IV. Murat Bağdat Seferi’ne giderken Niğde 
Güllüce Köyü yakınlarında ordusuyla konaklar, 
Sadrazam ordunun yiyecek ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere Güllüce Köyü’nde Gülbaba’yı ziyaret eder. 

 Gülbaba kısıtlı bir malzemeyle askerlerin 
ve hayvanların yiyecek ihtiyaçlarını karşılar. Bunun 
üzerine padişah IV. Murat Gülbaba’yı ziyaret eder, 
kendisine hediyeler verir. Gülbaba’da kış ortasında 
göğsünden taze, beyaz bir gül çıkarıp padişaha sunar. 
Bu olaydan sonra köy Güllüce Köyü, Misâli Baba da 
Gülbaba olarak anılır. Bu rivayet bölgede yaygın bir 
biçimde, halk arasında bilinmektedir.
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 ŞEHİRDE NE VARSA KÖYDE DE OLACAK
 
SON İKİ YILDA YAPIMI TAMAMLANAN   
5 ADET SOSYAL TESİSLERİMİZLE BİRLİKTE 
TOPLAMDA 11  YERLEŞİM YERİMİZE SOSYAL TESİS YAPILMIŞTIR

Güllüce Gülbaba Sosyal Tesisi, 
Bor Öğretmenevi,
Uluören Sosyal Tesis İşi , 
İlhan Köyü Muhtarlık Binası ve 
Millet Kıraathanesi, 
Başmakçı Köyü Muhtarlık Binası ve 
Millet Kıraathanesi tamamlanarak 
vatandaşlarımızın  hizmetine 
sunulmuştur.
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11 Yerleşim Yerimize Sosyal Tesis
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    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

   SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

 VOLEYBOL-BASKETBOL 

         SAHASI     
            42 Adet

90



 63 ADET 
 SENTETİK ÇİM MİNYATÜR SAHA 
 Köy ve kasabalarımızda nüfus yoğunluğu 
gözetilerek gençlerimiz için 63 adet  minyatür halı saha 
yapılmıştır. Gençlerimizin beden ve ruh sağlıklarını 
korumak ve geliştirmek,  onlara disiplinli çalışma 
alışkanlığı kazandırmak ve spora ilgi duyarak kötü 
alışkanlıklardan uzak kalmalarını sağlamak amacıyla, 
ilimiz genelinde minyatür halı saha yapım çalışmaları 
yürütülmektedir. 
 Yapımını gerçekleştirdiğimiz minyatür halı 
sahalarımız; 1 metre genişliğinde yürüyüş parkuru ve 
oyun alanı ile birlikte  toplam 1.196 m² alana sahip 
olup, sahalarımızın etrafı 4 metre yüksekliğinde tel 
örgü ile kapatılıp,  projektörlerle aydınlatılacak şekilde 
tasarlanmıştır. 

 42  ADET 
       VOLEYBOL-BASKETBOL SAHASI 
 Öğrenci yoğunluğu olan okullara 42 adet Modern 
Voleybol-Basketbol sahası yapımı tamamlanmış ve       
vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. 
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GENÇLERİMİZE 

MODERN SPOR  ALANLARI 
GENÇLERİMİZE 

MODERN SPOR  ALANLARI 





ÇİFTEHAN
TERMAL TURİZMİN GÖZDESİ 



ÇİFTEHAN 
TERMAL TURİZM MERKEZİ 

 Çiftehan, Niğde ilimizin en önemli turizm 
merkezlerinden biri olup; Türkiye’nin kaplıca 
turizminin merkezi olmaya aday olan çok değerli 
ve yararlı, bin yıllardır şifa dağıtan bir kaplıcalar 
ve doğal güzellikler diyarıdır. Çiftehan isminin 
kasabanın girişinde olduğu söylenen iki adet 
handan kaynaklandığı rivayet edilir. Coğrafi 
konum itibarı ile Adana ile Niğde illeri arasında 
olan Çiftehan; Güneydoğu Anadolu Bölgesi ile 
Çukurova Bölgesi’nden (Adana, Mersin, Hatay 
İlleri)  Konya, Ankara, Kayseri, Ege ve Marmara 
Bölgelerine açılan bir kapı mahiyetindedir ve sıcak 
su kaynakları nedeniyle ilk çağlardan beri yerleşim 
yeri olagelmiştir.
          Sıcak su kaynağının ne zaman ortaya çıktığı 
konusunda somut bir bilgi yoktur. Çiftehan 
Kaplıcaları Bölgesi’ne ilk termal havuz Roma 
döneminde yapılmış olup ikinci büyük havuz 
Selçuklular döneminde inşa edilmiştir. Mısır 
kraliçesi Kleopatra’nın da kaplıcayı ziyaret ettiği 
ve Kleopatra’nın güzellik sırlarından birisinin de 
Çiftehan Kaplıcaları olduğu söylenir. Çiftehan’da; 
Epipaleotik, Hitit ve Roma dönemine ait kalıntılara 
rastlanmıştır. Bölgede bulunan höyükler 10,000 
yıllık bir tarihi geçmişi işaret etmektedir.
 Çiftehan Kaplıcaları olarak bilinen bölge, 
2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca 1993 
yılında “TURİZM MERKEZİ” ilan edilmiştir.



ÇİFTEHAN  TERMAL TURİZM MERKEZİ  

KAPLICA SUYU
TIBBİ DEĞERLENDİRME RAPORU

 T.C. Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 2009 yılında hazırlamış 
olduğu “Tıbbi Değerlendirme” konulu raporunda Çiftehan kaplıca suyunun özetle;

 Yumuşak doku hastalıklarının tedavisinde ve romatizmal hastalıkların kronik dönemlerinde 
tamamlayıcı unsuru olarak,

 Ortopedik operasyonlar, beyin ve sinir cerrahisi sonrası gibi uzun süreli hareketsiz kalma 
durumlarında mobilizasyon çalışmalarında,

 Cerebral palsy gibi hastalıkların tedavisinde rehabilitasyon amacıyla,

 Stres bozukluklarında ve spor yaralanmalarında tamamlayıcı tedavi unsuru olarak 
kullanılabilir nitelikte olduğu belirtilmiştir. 

             Ayrıca, bu hastalıkların tedavilerinin uygun şartlarda termal tedavi havuzları, sıra banyoları 
ile ekstremite, oturma banyoları gibi lokal banyo aygıtlarında uygulanması tavsiye edilmiştir. T.C. 
Sağlık Bakanlığı raporundan da anlaşılacağı üzere bölgedeki su pek çok hastalığın tedavisinde 
kullanılabilir nitelikte olup, gerekli sağlık altyapısının kurularak vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulması önerilmektedir.
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ÇİFTEHAN’I  
YENİDEN İMAR EDİYORUZ
ÇİFTEHAN’I  
YENİDEN İMAR EDİYORUZ



ÇİFTEHAN 
PEYZAJ VE ÇEVRE DÜZENLEME 
PROJELERİ TAMAMLANDI
	 Niğde	İl	Özel	İdaresince	ihalesi	yapılan	ve		estetik	
dokunuşlarla	yapımı		tamamlanan	peyzaj	çalışmaları	
vatandaşlarımızın		beğenisini	kazandı.	
	 Çiftehan	 Peyzaj	 ve	 Çevre	 düzenleme	 projeleri	
kapsamında	BSK	Asfalt	Kaplama,	Dekoratif		Kaldırım	
Çalışmaları,	Çocuk	Oyun	Grupları,	Dekoratif	Parke	Taşı	
Uygulama,	Süs	Bitkisi	ve	Şev	Yeşillendirme	çalışmaları,	
Dekoratif	 Led	 Aydınlatma,	 Amfitiyatro,	 Kafeterya,	
Dekoratif	 Üst	 Geçit	 gibi	 projelerden	 oluşmaktadır.	
Projelerimiz	tamamlanarak	hizmete	sunulmuştur.	





  ÇİFTEHAN’DA  Yaşanabilir Alanlar Üretiyoruz 



  ÇİFTEHAN’DA  Yaşanabilir Alanlar Üretiyoruz 







DEKORATİF AYDINLATMA DİREKLERİ 
VE İSTİNAT DUVARLARI  

SEYİR TERASLARI, PİKNİK ALANLARI VE  
YÖRESEL ÜRÜNLER DÜKKANLARI  

  ÇİFTEHAN’DA  Yaşanabilir Alanlar Üretiyoruz 
 TÜM KÖY İÇİ VE TERMAL TURİZM BÖLGESİNDE
 YOLLAR BSK ASFALT KAPLAMA YAPILMIŞTIR. 



DEKORATİF ÜST VE ALT GEÇİTLER 

DEKORATİF YAYA KALDIRIMLARI 

  ÇİFTEHAN’DA  Yaşanabilir Alanlar Üretiyoruz 
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 ÇİFTEHAN 
GÜNÜBİRLİK

TESİSLER PROJESİ  
 
 Çiftehan Termal Turizm Merkezine gelen günübirlik ziyaretçilerin ve Çiftehan ’da 
konaklayan misafirlerin kullanabileceği Çiftehan Günübirlik Tesisler Projesi 6.112.000 TL  harcanarak 
tamamlanmıştır.    Tesisin yapımı için Ahiler Kalkınma Ajansı güdümlü proje kapsamında 2.500.000 
TL ile Kalkınma Bakanlığı’ndan  2.000.000 TL  ödenek  tahsis edilmiştir.
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   FİZİK TEDAVİ
 HASTANESİ 

  
  İdaremiz tarafından Çiftehan Termal Turizm Merkezi 
içerisinde  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi projesi 
hazırlanmış ve iş tamamlanmıştır. Tesis 1.007 m2 taban alanı 
ve 6.042 m2 kapalı alana sahiptir. Tesis 1 bodrum kat, 1 zemin 
kat, 3 yatak katı ve 1 çatı katından oluşmaktadır. 57 oda ve 114 
yatak kapasitesine sahip olan tesiste 3 süit oda yer almaktadır. 
 Tesiste bayan ve erkekler için ayrı olan termal havuz, sauna 
ve hamam bulunmakta olup, fizik tedavi ünitesi olarak doktor 
ve hasta odalarından oluşan tedavi üniteleri yer almaktadır.  
 Ayrıca ortak kullanıma sunulan 3 adet toplantı salonu 
ve 1 adet konferans salonu ile  restoran yer almaktadır.
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   PANSİYON
 PROJESİ  
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   PANSİYON
 PROJESİ  

    İl  Özel İdaresi tarafından projelendirilen  termal 
hamam ve dükkanların üzerine 35 adet  pansiyonun kat 
karşılığı  yaptırılması işi 2019 yılında tamamlanmıştır.
 9 adet bağımsız bölüm  ve ayrıca  30.000 TL idaremize
kalmıştır.   
 Proje  5 katlı  olup,   her        katta 7 adet pansiyon  odası 
bulunmaktadır. 
 1. Katta 2 adet pansiyon ile 4. katta bulunan  
pansiyonların tamamı il özel idaresine aittir.  
 Pansiyon odaları ortalama 45 m2 civarındadır. 
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   Çiftehan’a
   TERMAL HAMAM

VE DÜKKANLAR 
    PROJESİ

   Mülkiyeti idaremize ait olan Niğde Ulukışla İlçesi Çiftehan Köyü Eski 
Belediye binası bitişiğinde bulunan Tarım Kredi Kooperatifi binasının 
bulunduğu alana Bay-Bayan termal hamam, havuz ve dükkanlardan 
oluşmaktadır.   Kat Karşılığı olarak yaptırılan dükkanların  5  adeti satılmış ve 
630.000 TL   gelir elde edilmiştir. 6 nolu dükkan ise muhtarlığa tahsis 
edilmiştir.  
  Bodrum katta bulunan Termal Hamamlar ise idaremiz uhdesindedir. 
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ÇİFTEHAN

 AMFİTİYATRO,
KAFETERYA VE
  DÜKKANLAR

PROJESİ 
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AÇIK HAVA AMFİTİYATRO VE DÜKKANLAR 

 “Çiftehan Termal Turizm Merkezi Peyzaj ve 
Çevre Düzenlemesi Yapım İşi” kapsamında 1900 
m2 alan üzerinde 75 m2 lik 2 adet dükkan, 102 
m2 lik içerisinde 2 adet oda , wc , engelli wc,  
kulis, 153 m2 sahnesi olan 1750 kişilik açık alan 
amfitiyatro inşaatı yapılmıştır.

KAFETERYA
 “Çiftehan Termal Turizm Merkezi Peyzaj ve 
Çevre Düzenlemesi Yapım İşi” kapsamında 253 m2 
kapalı alana sahip kafeterya yapılmış olup kafeterya 
içerisinde 135 m2 oturma alanı, 12.85 m2 müdüriyet, 
40 m2 mutfak, 9 m2 kiler , 23 m2 bay bayan engelli wc 
lavabo ve 66 m2  teras yapılmıştır. Kafeterya çevresine 
700 m2 lik çim ve andezit kaplamalı bahçe ve 9 araçlık 
otopark yapılmıştır.



114



  Çiftehan’a
ATIKSU ARITMA

TESİSİ 
2600 kişi Kapasiteli - Deşarj 

Amaçlı Dönen Biyolojik Disk 
Tipi Atık su Arıtma Tesisi;
Niğde-Ulukışla/Çiftehan Köyü 
Dönen Biyolojik Disk İle Atıksu 
Arıtma Tesisi Yapılması İşi KDV 
dâhil 2.319.106,35 TL ye mal 

edilmiş olup atık su çöktürme 
ve dinlendirme havuzları 5000 

kişilik, arıtma mekanik sistemi 
2600 kişilik yapılmıştır. Nüfus 

artışı durumunda sistem kapasitesi 
ve havuz kapasiteleri artırılabilir. Arıtma 

tesisi ile Çiftehan köyünde atık su kaynaklı 
çevre kirliliği ve buna bağlı oluşan kötü kokunun 

önlenmesi amaçlanmıştır. Arıtma tesisinde Dönen Biyolojik 
Disk sistemi seçilerek diğer sistemlere göre enerji giderlerinin %80 lere 
varan oranda düşürülmesi hedeflenmiştir.
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ÇİFTEHAN’A
 Yapılacak Olan

BİSİKLET VE
YÜRÜYÜŞ YOLU 

PROJESİ  
 Çiftehan Termal Turizm Merkezine 2 Km uzunluğunda yürüyüş ve bisiklet yolu yapımı için Çevre ve Şehircilik  
Bakanlığından mali destek talep edilmiştir. Talebimize cevaben iller Bankası Projeler Daire Başkanlığından 
talep konusu yerin Turizm sahası içerinde yer almasından dolayı Kültür ve Turizm Bakanlığından onay alınması 
gerektiği istenmekte olup idaremizce 12.11.2018 tarih ve 13054 sayılı yazı ile Kültür ve Turizm Bakanlığına onay 
için yazı yazılmıştır.
 Ayrıca ;  Proje İçin  Kültür ve Turizm   Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünden mali destek 
talep edilmiştir.  Dozer ile yol güzergahı genişletilmesi ve şev  kesme işlemi idaremiz tarafından yapılmıştır. 
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ÇİFTEHAN TERMAL TURİZM MERKEZİ 

TERMAL SU KONTROL 
VE OTOMASYON 

(Scada Kontrol) SİSTEMİ  PROJESİ

TERMAL SU KONTROL VE OTOMASYON  
( SCADA KONTROL ) SİSTEMİ İLE

FAZLA  TERMAL SU  TÜKETİMİNİN
ÖNÜNE GEÇİLDİ 

 
 Çiftehan Turizm Merkezinde 2018 
Yılında Termal Su Kontrol ve Otomasyon 
İşi 375.000 TL bedelle ihale edilmiş ve iş 
tamamlanmıştır.    

 İnşa edilen son teknoloji TERMAL 
SU KONTROL VE OTOMASYON (scada 
kontrol sistemi) ile     1000 m3 lük sıcak su 
deposu,  5 adet kuyu ve mevcut 9 Termal Su 
kullanıcısının su yönetimi  ve faturalandırma 
işlemleri uzaktan sağlanmaktadır.

 Proje ile fazla su tüketiminin  önüne 
geçilerek,  suyun daha verimli dağıtımına 
imkan sağlanacaktır. 



  Çiftehan’ın
    Sel Problemi Çözüldü ;

  Bent ve Dere 
  Islahı Projesi  
 Niğde Ulukışla Çiftehan’da bahar aylarında artış gösteren 
ve mülga belediye tarafından derenin doldurulması ile inşa 
edilen park alanlarına zarar veren aşırı su ve seli (yaklaşık 8,5 
m3/sn) kontrollü bir şekilde aşağı kotlara aktarmak ve etrafa 
zarar vermeden Çakıt Deresine tahliye etmek maksadı ile 5 adet 
sel kapanı bent ve tahliye kanalları (120 metre dik, 220 metre 
trapez kanal, 120 metre istinat duvarı) yapımı  tamamlanmıştır. 

  Proje ile park alanı, demir yolları ve E-90 karayolunun 
zarar görmesi engellenecek ve sel problemi çözülmüş olacaktır.   
Proje 918.046,77  TL ihale  bedeli ile  tamamlanmıştır. 
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ÇİFTEHAN TERMAL TURİZM MERKEZİNİN

TERMAL SU POTANSİYELİNİ ARTIRMA PROJESİ
 Çiftehan Termal Turizm Merkezindeki yetersiz olan jeotermal suyun kapasitesinin artırılması amacıyla  
Çiftehanın üst kısmında Jeotermal sıcak su aramak için büyük bir alanda MİGEM den idaremiz adına arama ruhsatı 
alınmış ve Jeolojik etüt çalışmaları başlamıştır. İdaremiz adına kayıtlı 2 Ruhsat sahasında (Çiftehan 3000 hektar) 
(Gedelli 3000 hektar) 210.000.00 TL + KDV Bedelle Jeotermal Etüt İhalesi  yapılmıstır. 
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Çiftehan’da Yeni İçme Suyu ve 
Jeotermal Su Depoları ile
Su Tutma Kapasitesi Üç Kat Artırıldı

 Mevcut olan 2 Adet 150 m3 
Depo  ve  2 Adet 100 m3 Depolara 
ilaveten, 1 adet 500 m3 Soğuk Su 
Deposu ve 1 Adet 1000 m3 Sıcak 
Su Deposu  daha  yapılmış olup  
eski depolar  fayans kaplanarak 
sağlıklı hale getirilmiştir. 

 Toplamda 6 adet depo ile su 
tutma kapasitesi 3 kat artırılmıştır
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Köy Yollarımızın 
Standardını Yükseltiyoruz



Proje Bizden  
Üretim Bizden 

Uygulama Bizden  



Ulaşım Projelerimizi 

Kendi Makine Parkımız ve Ekiplerimizle 

Kendimiz Uyguluyoruz



KÖY YOLLARININ  STANDARTLARINI YÜKSELTİYORUZ
BSK ASFALT ( BİTÜMLÜ SICAK KARIŞIM)  İLE 
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2017-2019  
2017-2019  

Grup Köy Yollarımıza  225  Km  BSK  
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 2018 YILI  

Yatırım Proğramı 

 BSK Asfalt 
 139 Km.

Sathi Kap.Asf. 

471 Km.

Onarım-Tesviye

260 Km.

Sabilize
 Kap.

236 Km.

Asfalt Bakım  
1763 Km.

     2018 yılında harcanan 43.350.232,48 ₺ ödenek ile İdaremiz 

öz kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzün 

akaryakıt desteği kullanılarak 193.234.320,71 ₺ yaklaşık 

maliyetli iş vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur.



 2019 YILI  

 BSK Asfalt 
 5 Km.

Sathi Kap.Asf. 

245 Km.

Onarım-Tesviye

154 Km.

Sabilize
 Kap.

159
Asfalt Bakım  

1267 Km.

  2019 Yılında harcanan 37.203.141 ₺ ödenek ile İdaremiz öz 

kaynakları ve Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzün akaryakıt 

desteği kullanılarak 135.934.072 ₺ yaklaşık maliyetli iş 

vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur.

Yatırım Proğramı 



Toplam Köy Yolu Ağımız 

3.159 Km. 

Asfalt Kaplama 

1.796 Km.

Stabilize
  

757 Km.

Tesviye267 Km.

Ham Yol 
123 Km.

Parke Kaplama 

216 Km.
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KÖYDES İle Asfaltsız Köy Yolumuz Kalmadı

2018 Yılı

18.666.285 TL  KÖYDES Ödeneği ile

58 KM. BSK Asfalt 

Kaplama Yapılmıştır. 
2019 Yılı

18.625.219 TL  KÖYDES Ödeneği ile

88  KM. Sathi  Asfalt 

Kaplama  Yapılmıştır. 

2018 -2019 KÖYDES yatırım Programı 
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 2018 YILI KÖYDES SICAK ASFALT KAPLAMA (BSK) YATIRIM PROGRAMI

 İlçesi Yolun Tanımı
Niteliği

BSK/Km. Yaklaşık Maliyeti

MERKEZ İl Yolu İltisakı - Yaylayolu-Hasaköy-Tırhan - İl Yolu İltisakı 16 5.407.420,00
ALTUNHİSAR İl Yolu İltisakı - Yakacık-Çömlekçi-Ulukışla - İl Yolu İltisakı 3 1.013.891,25

BOR İl Yolu İltisakı- (Balcı) Gayret Mahallesi - Kayı-Çukurkuyu Sınırı 9 3.041.673,75

ÇAMARDI
İl Yolu İltisakı - Orhaniye-Kocapınar 4 1.351.855,00

İl Yolu İltisakı - Burç - Çardacık - Bekçili - Yeniköy 4 1.351.855,00
ÇİFTLİK Divarlı-Ovalıbağ-Çardak-(Mahmutlu)-Kitreli 5 1.689.818,75

ULUKIŞLA
İl Yolu İltisakı - Kılan-(Emirler)-(Darboğaz)-(Porsuk)Alanbahçe - 

İl Yolu İltisakı
17 5.745.383,75

TOPLAM 58 19.601.897,50
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 2019 YILI KÖYDES YATIRIM PROGRAMI

 İlçesi Yolun Tanımı
Niteliği
Asf.Kap. Yaklaşık Maliyeti

MERKEZ

İly. İlt. - Gösterli-Kayırlı - İly. İlt. 7 405.300,00
İly. İlt. - Karaatlı-(Aşlama)-Dikilitaş-Hacıbeyli  * (2Km.Onr.-2 Km.Tes.) 7 (*) 862.260,00

İly. İlt.-Hançerli-Koyunlu-İly. İlt. (Birko) (Koyunlu-Birko) 15 1.418.550,00
Ky. İlt. - Pınarcık (B. Onr.)  * (2Km.Onr.-2 Km.Tes.) 2(*) 477.300,00

İly. İlt. - Kömürcü 5 289.500,00
İly. İlt. - Narköy-Aksaray-Gülağaç İlçe Hd. 5 289.500,00

ALTUNHİSAR İly. İlt. - Yakacık-Çömlekçi-Ulukışla - İly. İlt. 8 617.600,00
BOR ly. İlt. - Havuzlu-Gökbez (B. Onr.) *(5Km.Onr.-5 Km.Tes.) 5(*) 1.909.200,00

ÇAMARDI
Çamardı - Kavaklıgöl-Celaller *(1Km.Onr.-1 Km.Tes.) 5(*) 1.121.450,00

(Orhaniye) - Sulucaova 7 405.300,00
İly. İlt. - Eynelli 8 463.200,00

ÇİFTLİK Sultanpınarı - Çiftlik (B. Onr.) *(4Km.Onr.-4Km.Tes.) 4 1.050.060,00
ULUKIŞLA İly. İlt. - Güney-Altay *(10 Km.Onr.-10 Km.Tes.) 10 3.579.750,00

TOPLAM 88 12.888.970,00
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ÖNCELİĞİMİZ GÜVENLİK
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 YAPIMI TAMAMLANAN BÜTÜN YOLLARIMIZA

YOL ÇİZGİSİ ÇALIŞMASI YAPILDI



Tehlikeli Virajları
Ortadan Kaldırıyoruz
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Yol Genişletme  Çalışmaları

Aralıksız Devam Ediyor
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SANAT YAPILARI

2018 Yılı
  590.507,73 TL  Harcama  ile

3640 mt. Büz 

214 mt. Menfez 
2019 Yılı

Beton -B.Arme Büz- Menfez 

  310.100.00TL  Harcama  ile

1737 mt. Büz 

149 mt. Menfez 
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ARAZİ YOLLARI 

2018 Yılı

16.279.788,00 TL  Harcama  ile

4727 KM. Arazi Yolları

Greyderli Bakım Yapılmıştır
2019 Yılı

GREYDERLİ BAKIM 

13.997.371,00 TL  Harcama  ile

3413 KM. Arazi Yolları

Greyderli Bakım Yapılmıştır
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KARLA MÜCADELE

Ekiplerimiz 24 Saat Esasına Göre Hizmet Vermektedir.

2018-2019 Kış ezonunda 8677 Km yolda karla  mücadele yapılmıştır.







SAĞLIKLI İÇMESUYU 
VE  KANALİZASYONU
OLMAYAN YERLEŞİM
YERİMİZ KALMADI 



Tüm Köy ve Bağlıla
rı

Şebekeli İ
çmesuyu 

Tesisine Sahiptir
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  İli
mizde; 

 İÇMESUYU  YETERSİZ 

yerleşim birim
imiz b

ulunmamaktadır



 Özel İdare Programı faaliyetleri çerçevesinde 23 adet 
iş planlanmış olup  yılı içerisinde tamamlanarak hizmete 
sunulmuştur. 
 Tamamlanan işlere ilişkin tablo yandadır. 
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  2018 YILINDA  
 97.200 METRE YENİ İÇME SUYU ŞEBEKESİ



SNO ÜNİTESİ YAPILAN İŞ HARCAMA
1 Merkez-Kırkpınar İçme Suyu İnşaat(isale hattı+300 tonluk depo)Yapım İşi  892.729

2 Merkez Kızılören-Bor Kaynarca 2 Ad. 1000 m² Doğal Arıtma Tesisi Yapım İşi  221.450

3 Niğde-Ulukışla Çiftehan Köyü  İçme Suyu ENH Yapım İşi. 247.395

4 Bor Pınarbaşı Şantiyesi 1250 KVA Beton Köşk Yapım İşi 238.003

5 Niğde-Çiftlik Çardak Terfi Hattı ve ENH Yapım İşi 171.301

6 Niğde Ulukışla Köşkönü Köyü İçme Suyu İnşaatı (2 Adet 10m3 Biriktirme Ve Terfi Hattı) Yapımı 113.822

7 Niğde Merkez Hasaköy Köyü İçme Suyu İnşaatı (İnşaat + Enh)  Yapım İşi 206.325

8 Niğde Ulukışla Porsuk İçme Suyu İsale Hattı İnşaatı Yapım İşi 557.370

9 Ulukışla Altunhisar  İçme Suyu Yapım İşi 2.270.174

10 Bor Tepeköy Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapım İşi 1.673.720

11 Ulukışla Beyağıl Köyü İçme Suyu İnşaatı Yapım İşi 763.887

12 Ulukışla Çifteköy  100M³ lük Depo Yapım İşi 275.503

13 Ulukışla Handeresi Köyü ve 
Çamardı Kocapınar Köyü İçme Suyu isale hattı ve Ek İçme Suyu Şebeke İnşaatı Yapım İşi 330.878 

14 Ulukışla Kılan Köyü 500M³ lük İçme Suyu DepoYapım İşi 653.915

15 Altunhisar-Çömlekçi İsale Hattı Yapım İşi 287.784

16 Bor Karanlıkdere İçme Suyu Terfi Hattı(inş.+enh) yapım işi 396.611

17 Ulukışla Elmalı Köyü 50 Tonluk  İçme Suyu Depo Yapım İşi  153.252

18 Çamardı Çukurbağ İçme Suyu İsale Hattı   317.297

19 ÇİFTLİK-Kula İçme Suyu İsale Hattı   ve 300M³ lük İçme Suyu Depo Yapım İşi   912.911

20 ÇİFTLİK-Murtaza İçme Suyu Yapım İşi 426.093

21 ÇİFTLİK-Şeyhler Köyü İçme Suyu İsale İçme Suyu İsale Hattı   ve 300M³ lük İçme Suyu Depo 
Yapım İşi

 580.434

22 Merkez-Tırhan İçme Suyu İnşaatı (İnşaat + Enh)  Yapım İşi 130.940

23 Ulukışla-Kılan 500M³ lük İçme Suyu Depo Yapım İşi 653.914

TOPLAM 12.475.708

2018 YILI 

 İÇME SUYU  FAALİYETLERİ
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 Özel İdare Programı faaliyetleri çerçevesinde 17 
adet iş planlanmış olup  yılı içerisinde tamamlanarak 
hizmete sunulmuştur. 
 Tamamlanan işlere ilişkin tablo yandadır. 

 2019 YILINDA  
 24.850 METRE YENİ İÇME SUYU ŞEBEKESİ



SNO ÜNİTESİ YAPILAN İŞ HARCAMA
1  Ulukışla Kılan Kılan Köyü 500 Tonluk İçmesuyu Deposu Yapım işi 424.595,00

2 Çamardı Burç Çamardı Burç Köyü İçmesuyu ve Ek Kanalizasyon Yapım işi 964.963,88

3 Ulukışka Çifttehan Çiftehan 400 KWE Trafo Tesisi Yapım İşi 141.364,00

4 Merkez Ve İlçeler İçmesuyu Boru ve Ek Parçalıarı Alım İşi 884.296,64

5 Merkez Ve İlçeler Sıvı Klor Alımı 106.200,00

6 Merkez Çarıklı Çarıklı Köyü Terfi Hattı Yapım İşi 98.294,00

7 Altunhisar Çömlekçi Çömlekçi Köyü İsale Hattı Yapım İşi 137.706,00

8 Çiftlik Mahmutlu Mahmutlu Köyü ENH ve Terfi Hattı 91.491,91

9 Çamardı Yeniköy 200 Tonluk Depo Yapım İşi 309.384,91

10 Çamardı Kocapınar Kocapınar ENH Ve Terfi Hattı 174.597,99

11 Çamardı Beyazkışlakçı Beyazkışlakçı ENH Ve Terfi Hattı 211.645,30

12 Ulukışla Koçak/Eminlik Koçak Köyü İçmesuyu İsale Hattı Ve Eminlik İlave Şebeke Yapımı 208.860,00

13 Merkez ve İlçeler
Koçak,Kömürcü,Dikilitaş,Karamahmutlu,Şeyhömerli,Gedelli,Karaca Ören, 
Ovalıbağ, İçmeli Köylerine Ve KetençimenKayak Merkezine İçmesuyu 
SondajYapılması

876.504,00

14 Merkez Pınarcık Pınarcık Köyü Terfi  Hattı Ve Enh  Yapım İşi 399.843,00

15 Bor Bereke Bereke Köyü  İçmesuyu  İsale Hattı Ve Enh  Yapım İşi 211.043,00

16 Çamardı Bademdere  İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi 206.500,00

17 Merkez Ve İlçeler Niğde Merkez ve İlçe Köylerine İçmesuyu Otomasyon Sistemi Yapılması 2.316.694,00

TOPLAM 7.763.984

2019 YILI 

 İÇME SUYU  FAALİYETLERİ
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 TÜM KÖYLERİMİZİN İÇME SUYU DEPOLARI 
 YENİLENEREK SAĞLIKLI HALE GETİRİLDİ
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  42  köyümüzün  içmesuyu motopomplarının elektrik enerjisi                              
              ihtiyaçlarının güneşten karşılanması çalışmaları tamamlanmıştır.
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İlimizde sosyoekonomik dezavantajlı 42 köyün içme suyu pompalarının 
elektrik enerjisi ihtiyaçlarının çevrenin sürdürülebilirliğine katkı 
sağlayan, yenilenebilir bir enerji kaynağı olan güneş enerjisi ile 
karşılanması; bu sayede temiz enerji üretimi sağlanarak, içmesuyu 
faturalarını ödemekte zorlanan 42 köyümüzdeki vatandaşlarımızın 
içmesuyu tüketimlerinin ücretsiz hale getirilmesi ve günlük yaşam 
kalitelerinin kalıcı olarak artırılması hedeflenerek hazırlanan proje 
kapsamında off-grit olarak 274 Kwh elektrik üretimine başlandı.                       



42 Köyümüze      
    GES
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42 Köyümüze      
    GES



    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
   
         9 ADET SONDAJ ETÜDÜ

 9 ADET SONDAJ 
         2018 YILINDA

    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
   
         7 ADET SONDAJ ETÜDÜ

 10 ADET SONDAJ 
         2019 YILINDA

156

   İÇMESUYU SONDAJ ETÜDÜ VE 
 SONDAJ ÇALIŞMALARIMIZ  DEVAM EDİYOR



 1.963.300,00	TL	 	 ihale	bedelli,	Niğde-	Merkez	
ve	 İlçe	 Köyleri	 İçme	 Suyu	 Tesislerine	 Otomasyon	
Sistemi	 Yapılması	 İşinin	 amacı	 hali	 hazırda	 çalışan	
168	 (yüzaltmışsekiz)	 adet	 depo,	 6	 (altı)	 adet	 Terfi	
Merkezi,	 93	 (doksanüç)	 adet	 kuyu’	 yu	 otomasyon	
sistemi	ile	çalıştırarak	daha	verimli	ve	kontrollü	olarak	
çalıştırmanın	yanı	 sıra,	gerek	basınç	ölçümü	gerekse	
seviye	 ölçümü	 yapılarak	 verilerin	 kayıt	 halinde	
tutulmasını,	 terfilerdeki	 motorları	 ve	 kuyuları	 seviye	
ve	basınç	parametrelerine	göre	otomatik	ve	uzaktan	
kontrol	ederek	enerji	verimliliğini	sağlamaktır.

	 Ayrıca	 ileride	 sisteme	 Elektromanyetik	
debimetreler,		Bakiye	klor	ölçerler,	Frekans	Konvertörleri	
vb.	ilave	edilerek	sistemi	geliştirecek	şekilde	eklemeler	
yapılmaya	uygun	altyapı	oluşturulacaktır.

NİĞDE MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİ
İÇMESUYU TESİSLERİNE  

OTOMASYON PROJESİ 
I/O TANIM HMI

PANEL

4G 
ROUTER

HABERLEŞME

S.N LOKASYON ADI LOKASYON 
SAYISI

A C İ L 
STOP

BASINÇ
(P)

U.SONİK
SEVİYE 7’’ MODUS

TCP

1 Terfi	Merkezleri	 6 6 12 0 6 6

2 Depo 168 0 0 168 0 168

3 Merkez	Scada 1 0 0 0 0 0

4 Kuyu 93 93 0 0 93 93

5 Kuyu	ve	Terfi	Yedek 5 5 2 0 5 5

6 Depo	Yedek 5 0 0 10 0 5

GENEL TOPLAM 278 104 17 178 104 277
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 NİĞDE MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİ İÇMESUYU TESİSLERİNE
OTOMASYON YAPILMASI PROJESİ 
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  İÇMESUYU ARIZA VE ONARIMLARINA 
KENDİ EKİPLERİMİZLE 7/24 MÜDAHALE
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  KANALİZASYON ARIZA VE ONARIMLARINA 
KENDİ EKİPLERİMİZLE 7/24 MÜDAHALE



Köylerimize 
2015-2019 Yılları Arasında

256.765 Metre 
 Yeni Kanalizasyon Şebekesi 



Kanalizasyonu 
 Olmayan  

Yerleşim  Yerimiz  
Kalmadı

Kanalizasyonu 
 Olmayan  

Yerleşim  Yerimiz  
Kalmadı



    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
   
         6 AD.KANALİZASYON PRJ.

 2.432.988 TL HARCAMA         2018 YILINDA

    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
   
         5 AD.KANALİZASYON PRJ.

 5.650.287  TL HARCAMA         2019 YILINDA
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Köylerimizin Kanalizasyon
 Şebekeleri Yenilenerek 
Sağlıklı Hale Getiriliyor



53  Adet  Yerleşim  Yerimizin 
Kanalizasyonu  

Doğal Arıtma  İle 
Sonlandırılmaktadır. 
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SU İLE TOPRAĞI 
BULUŞTURUYORUZ



Niğde ilimizde 275.783 ha alanda tarım 
yapılmakta   bunun  ise (TOPLAM TARIM 
ALANININ  %45 ‘i) sulanır iken (TOPLAM 
TARIM ALANININ % 55’ inde) kuru tarım 
yapılmaktadır. 

Şu an fiilen mevcut su rezerviyle 
sulanan yaklaşık 124.232 ha alana 
ek en fazla 84.954 ha daha sulamaya 
açılacak alan bulunmaktadır. 

NİĞDE İLİ ARAZİ VARLIĞI 



241
ADET  MODERN  SULAMA TESİSİ İLE

 38.235 
HA. ALAN SULAMAYA AÇILDI
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  Niğde Milletvekilleri Yavuz ERGUN ve Ecz. Selim 
GÜLTEKİN yaptığı basın açıklamalarında ;

 “Niğde ilimizde 275.783 ha alanda tarım yapılmakta 
bunun ise( TOPLAM TARIM ALANININ  %45 ‘i) sulanır 
iken (TOPLAM TARIM ALANININ % 55’ inde) kuru tarım 
yapılmaktadır. Şu an fiilen mevcut su rezerviyle sulanan 
yaklaşık 124.232 ha alana ek en fazla 84.954 ha daha sulamaya 
açılacak alan bulunmaktadır. 

      İl Özel İdaresi her yıl olduğu gibi  2019  Tarımsal 
çalışmalar kapsamında köylerimizde yaptığı modern sulama 
tesisleri projelerini gerçekleştirerek  kırsalda yaşayan 
halkımızın hizmetine sunmaya devam ediyor. Vatandaşın 
sahibi olduğu kuru tarlalar sulanabilir tarım arazisi’ ne 
dönüştükçe doğrudan  değer artışı ile birlikte gelir ve refah 
seviyelerinde yükselme kaydedilmektedir.

           Modern sulama tesisleriyle  tarımsal ürünlerde çeşitliliği 
sağladık .Bu anlamda elma ,patates ,kuru fasulyenin yanı sıra 
yörelerimizle özdeşleşen  Yakacık Karpuzu, Altunhisar- Bor 
Çileği,  Bademdere Salatalığı, Üskül Domatesi  gibi ürünlerin 
İl dışı  pazarlanabilirliği noktasında da  vatandaşımıza artı bir 
kazanç da sağlayacaktır.

 2019 yılı KOP ödeneği kapsamında İlimize 
5.900.000,00 TL ödenek ayrılmış daha sonra 
1.000.000,00 TL gönderilen ek ödenek ile toplamda 10 
adet sulama tesisi projesi programa alınmıştır. Sulama 
Tesisi Projelerimiz bittiğinde ise tam 876 ha alan moder 
tarımsal sulamaya açılacaktır. 
 
 KOP destekleriyle 2011 yılından itibaren bugüne 
kadar 129.701.959 TL harcanarak 13 .048 ha sulamaya 
açılmış ve 140.577 .441 TL gelir artışı sağlanmıştır.

 Niğde İl Özel İdaresi, Mülga Köy Hizmetleri, 
Toprak Su  tarafından yapılan 70 Gölet ,59 YAS,112 
YÜS Tesisi ile toplam 38.234,51 ha sulamaya açılmıştır.
        
         Milletvekillerimiz Yavuz ERGUN ve Ecz.Selim 
Gültekin  açıklamalarının sonunda ; 

  İlimizde üretimde kaliteyi  yakalayarak  verimi 
bol  ürünler yetiştirebilmek ve üreticinin  yüzünü  
güldürebilmek için üstümüze düşen görevi yapmaya 
hazırız.” diyerek sözlerini tamamladılar. 
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 ÜRETİCİNİN 
 YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ



2018 YILI İL ÖZEL İDARE KAYNAKLI İŞLER TABLOSU
SNO YAPILAN İŞ TÜRÜ HARCAMA

1 Niğde Merkez Ballı Kapalı Sistem Yağmurlama Sul.Tes. KAP. SİS. 26.564,19

2 Niğde Çamardı Burç Köyü Beton Kanal Yapım İşi TAR. SULAMA 23.021,07
3 Niğde III Kısım Bas. Sis. Sulama Projeleri Hizmet Alım İşi ALT YAPI 326.736,63
4 Niğde Altunhisar Göleti Sul. Tes. Yenileme Projesi Hiz. Al. İşi ALT YAPI 138.768,00
5 Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Hizmet Al. Boru Alımı ALT YAPI 571.707,05
6 Çiftehan Termal Turizm Merkezi Feyezan Tedbiri ve Dere Düzn. Pr. ALT YAPI 916.943,61
7 Niğde Altunhisar Yakacık YÜS Sulama Tesisi YÜS 483.429,05
8 Niğde Merkez İçmeli YÜS Sulama Tesisi YÜS 370.564,69
9 Ulukışla Darboğaz Kapalı Sisteme Dönüşüm Sulama Tes. KAP. SİS. 440.980,37

10 Niğde Çamardı Mahmatlı Yaradaşı Mevkii Kapalı Sis.Dön.Sul. Tes. KAP. SİS. 171.146,61
11 Niğde-Merk.Güllüce YAS Yağm. ve Daml. Sul. Dön. Proj. KAP. SİS. 1.563.406,34
12 Niğde- Bor Halaç YAS Yağm. ve Daml. Sul. Dön. Proj. KAP. SİS. 2.113.286,26
13 Niğde-Çiftlik  Divarlı YAS Yağm. ve Daml. Sul. Dön. Proj. KAP. SİS. 1.662.109,15
14  Niğde- Merkez Yarhisar Havuz Sulama Tesisi HAV. SUL. 227.743,90
15  Niğde- Bor Aliyer  Kapalı Sistem Damlama Sulama Tesisi KAP. SİS. 688.384,00
16  Niğde-IV. Kısım Grup Basınçlı Sistem Sulama Projeleri Hizmet Alımı ALT YAPI 161.020,44
17 iğde- Çamardı Demirkazık Dağevi YÜS ENH Pompaj ve Havuz Sulama Tesisi POMPAJ SULAMA 526.858,97

18 Niğde-Çiftlik Sultanpınarı HİS Bağlantı Sulama Projesi KAP. SİS. 153.679,02

TOPLAM 10.539.838.1

2019 YILI  ÖZEL İDARE KAYNAKLI İŞLER TABLOSU
SNO YAPILAN İŞ TÜRÜ HARCAMA

1 Niğde- Bor Karacaören YAS Sulama Güneş Panel Sistemi Kurulması  ALT YAPI İHALE AŞAMASINDA
2 Niğde Merkez Uluağaç-Ovacık YÜS Sulama Tesisi KAP. SİS. İŞ DEVAM EDİYOR
3 Niğde Ulukışla Darboğaz I.Kısım Kapalı Sistem YÜS Sul.Tes. YÜS İŞ DEVAM EDİYOR

TOPLAM -
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İLİMİZDE TARIMSAL SULAMANIN ÖNEMİ 
 Niğde İlinde ;  İl Özel İdaresi tarımsal sulama 
projeleri ile tarımsal altyapı  iyileştirilmiştir.

 Gayri safi milli hasılaya katkısı, istihdam üzerindeki 
etkisi, beslenme ve sanayideki yeri nedeniyle tarım sektörü 
hayati bir öneme sahiptir. 

 Tarımsal üretim verimlilik ve yerel potansiyellerin 
kullanımı açısından sulama projeleri kritik öneme sahiptir. 
Tarımsal altyapının geliştirilmesi ve modern sulama 
teknolojilerinin yaygınlaştırılması kırsal yörenin yaşam 
standartlarının yükseltilmesi  günümüzde büyük önem 
arz etmektedir. 

 Sulama çalışmaları yalnızca inşaat veya tarımsal 
faaliyetler değil, gelir ve istihdam düzeyini etkilemekle 
birlikte toplumsal ve kültürel çıktıları olan çalışmalardır. 

 Bu bağlamda sulama projeleri ile susuz tarımdan 
sulu tarıma geçiş yapılmış ürün yelpazesi genişlemiş, 
yöreye özgü ürünler kendine pazar bulmuştur.   

 Uygulanan programla ilimizde kırsaldan kente 
göç azalmış, katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesi 
ile halkımızın gelir seviyesi yükselmiş 4 kata varan gelir 
artışları ile proje harcamaları şimdiden yatırım bedelini 
karşılamıştır. 
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    SULAMAYA AÇILAN  MODERN SULAMA TESİSLERİ 

  ÇİFTÇİMİZİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ 



2018 YILI  KOP KAYNAKLI İŞLER TABLOSU
SNO YAPILAN İŞ TÜRÜ HARCAMA

1 Merkez Yaylayolu HİS Tesisi HİS 115.862,65

2 Merkez Kırkpınar YÜS Sulama Tesisi KAP.SİS. 702.757,49

3 Merkez Tepeköy YÜS SulamaTesisi KAP.SİS. 695.748,94

4 Bor Havuzlu YÜS Sulama Tesisi KAP.SİS. 3.472.231,43

5 Çamardı Beyazkışlakçı Gölet Yükseltme Tesisi GÖLET 741.977,86

6 Altunhisar Yakacık HİS Tesisi WHİS 277.780,34

7 Ulukışla Hacıbekirli YÜS Sulama Tesisi KAP.SİS. 280.864,24

8 Çamardı Üçkapılı HİS Tesisi HİS 186.954,75

9 Çamardı-Pınarbaşı (Karapınar) YÜS Sulama Tesisi KAP.SİS. 1.330.145,31

10 Ulukışla-Çifteköy Gölet Yükseltme Tesisi GÖLET 2.072.028,19

11 Merkez-Elmalı Gölet ve Sulama Tesisi GÖLET VE SUL. 5.410.305,65

12  Niğde- Çamardı Demirkazık(Dağevi) YÜS Sulama Tesisi KAPALI SİSTEM 2.896.594,72

TOPLAM 18.183.251,57

2019 YILI KOP KAYNAKLI İŞLER TABLOSU
SNO YAPILAN İŞ TÜRÜ HARCAMA

1 Niğde Merkez Dikilitaş YAS Sulama Tesisi YAS 1.753.478,24
2 Niğde Merkez Gösterli YAS Sulama Tesisi YASW 1.097.708,07
3 Niğde Altunhisar Yeşilyurt HİS Tesisi HİS 136.313,52
4 Niğde Çamardı Yeniköy Göletten Sulama Tamamlama Projesi KAP.SİS. 304.252,93

5 Niğde Merkez Ballı(Merguvan)YÜS Sulama Tesisi KAP.SİS. 520.805,63

6 Niğde Merkez Çayırlı YAS Sulama Tesisi YAS İŞ  DEVAM EDİYOR

7 Niğde Altunhisar Çömlekçi Köyü HİS Tesisi HİS 231.859,62

8 Niğde Bor Kavuklu Köyü HİS Tesisi HİS 451.463,73

9 Niğde Merkez Yıldıztepe(İnli) YAS I. Kısım Sulama Tesisi YASW WİŞ DEVAM EDİYOR

10 Niğde Merkez Yaylayolu HİS-2 Tesisi  HİS İŞ DEVAM EDİYOR
11 Niğde Altunhisar Ulukışla HİS Tesisi HİS İŞ DEVAM EDİYOR

TOPLAM 2.803.184,38
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 8 Haziran 2011 tarihli ve 642 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname (KHK) ile kurulmuştur. Haziran ve Eylül aylarında 
Bakanlar Kurulu Kararı ile uhdesindeki Aksaray, Karaman, 
Konya ve Niğde illerine Nevşehir, Yozgat, Kırşehir ve 
Kırıkkale illeri dahil edilmiş ve toplam il sayısı 8’e ulaşmıştır.

 2019 yılı KOP ödeneği kapsamında İlimize 5.900.000,00 
TL ödenek ayrılmış daha sonra 1.000.000,00 TL gönderilen 
ek ödenek ile toplamda 11 adet sulama tesisi projesi 
programa alınmıştır. Sulama Tesisi Projelerimiz bittiğinde 
ise tam 876 ha alan tarımsal sulamaya açılacak. 
 
 KOP destekleriyle 2011 yılından itibaren bugüne kadar 
129.701.959 TL harcanarak 13.048 ha sulamaya açılmış ve 
140.577.441 TL gelir artışı sağlanmıştır. 

  Hizmete açılan Sulu Tarım Projeleri çok daha farklı  
ürünlerin (silajlık mısır, yonca gibi yem bitkileri, patates, 
şeker pancarı gibi sanayi bitkileri ve fasulye, barbunya gibi 
baklagil bitkileri, her türlü sebze ve meyve bitkilerinin) 
tarımının  yapılmasına, çiftçilerimizin gelir ve refah 
seviyelerinin  yükselmesine,  işsizlik ve göçün önüne 
geçilmesine imkan sağlanmıştır.  

KOP İLE 
ÇİFTÇİMİZE
140.570.441 TL 
TARIMSAL HASILA

 KOP ile128 adet
Modern Sulama Tesisi  
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GÖLET SAYIMIZ 
70’E YÜKSELDİ
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NİĞDELİ ARICILARA 

KOP VE İL ÖZEL İDARESİ DESTEKLİ GÜNEŞ PANELİKOP VE İL ÖZEL İDARESİ DESTEKLİ GÜNEŞ PANELİ
NİĞDELİ ARICILARA 

 KOP Bölge Kırsal Kalkınma Programı kapsamında İl Özel 
İdaresi tarafından hazırlanan “KOP İle Güneşten Bal Akıyor” projesi 
ile Arıcılar Birliği’ne üye toplam 55 arı yetiştiricisine güneş paneli 
dağıtıldı.
 İl Özel İdaresinde gerçekleştirilen dağıtım törenine Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, İl Genel Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna, İl 
Genel Meclis Üyeleri, Niğde Arı yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa 
Ünal ve arı yetiştiricileri katıldı.
 Törende konuşan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “İdari ve 
uygunluk kriterlerini geçerek değerlendirme kurulu tarafından 
desteklenmeye hak kazanan “KOP ile Güneşten Bal Akıyor” Projesi 
kapsamında bugün üreticilerimize güneş enerjisi panellerini 
veriyoruz.
 Proje kapsamında İlimiz Altunhisar, Bor, Çiftlik ve Ulukışla 
ilçelerinde arıcılık faaliyeti yapan toplam 55 arıcıya taşınabilir, 
şebekeden bağımsız elektrik enerjisi üreten güneş enerji sistemleri 
verilecektir.

Projenin toplam maliyeti 385.000 TL olup  %70 i KOP İdaresi 
tarafından geri kalan % 30’luk kısmı ise Özel İdare ve Arıcılarımız 
tarafından karşılanmıştır. Proje kapsamında verilecek güneş panelleri 
sayesinde sektörün en büyük sorunlarından biri olan,  elektrik erişimi 
bulunmayan bölgelerde arı yetiştiricilerinin elektrik enerjisi temini 
problemi çözülecektir.
 Elektriğin taşınabilir güneş panelleri ile sağlanması, 
arıcılarımızın insani temel ihtiyaçlarını karşılamada yardımcı olacağı 
gibi bal sağma makinesinin yerinde çalıştırılabilmesi gibi kolaylıklar 
da sağlayacaktır.
 
 Bu Projenin 2. Etabında ise Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
KOP idaresine sunulan ve İdaremizin de finansman desteği verdiği 
proje ile Merkez İlçemizdeki 54 arıcımıza aynı şekilde Güneş Enerji 
Sistemleri verilecektir. Niğde Arı Yetiştiricileri Birliğine ve üyelerine 
hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi.
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    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet

   1015 Adet Toprak 

             Ve Su Analizi
            2018 YILI

    GENÇLERİMİZE

 SENTETİK ÇİM SAHA            63 Adet
            2019 YILI
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Yenilenen  
Araç Parkımızla

Köylerimize Daha Kaliteli 
Daha Hızlı Hizmet 





DAHA ETKİN HİZMET İÇİN
ARAÇ PARKIMIZI

DİNAMİK TUTUYORUZ 

DAHA ETKİN HİZMET İÇİN
ARAÇ PARKIMIZI

DİNAMİK TUTUYORUZ 



 9 ADET İŞ MAKİNESİ VE 

ARAÇ ALIMI                 2018 Yılında

 5  ADET İŞ MAKİNESİ VE 

ARAÇ ALIMI                 2019 Yılında
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SNO ARAÇ-İŞMAKİNESİ ADET
1 BİNEK OTOMOBİL 16

2 PİCKUP (4X4) 15

3 MİNİBÜS 3

4 OTOBÜS 7

5 KAMYONET 9

6 DAMPERLİ KAMYON 42

7 SABİT KASALI KAMYON 2
8 TIR (ÇEKİCİ) 5
9 ASFALT DİSTRİBİTÖRÜ 4

10 ARAZÖZ (SU TANKERİ) 6

11 KAMYON ROLEYTANK 1

12 VİDANJÖR 1

13 AKARYAKIT TANKERİ 1

14 ÇÖP TOPLAMA KAMYONU 8

15 YOL ÇİZGİ KAMYONU 1

16 KAYNAK MAKİNASI KAMYONU 1

17 VİNÇ 1

18 TRAKTÖR 3

SNO ARAÇ-İŞMAKİNESİ ADET
19 GREYDER 10

20 DOZER 2

21 YÜKLEYİCİ 5

22 EKSKAVATÖR 9

23 KAZICI-YÜKLEYİCİ 12

24 SİLİNDİR 9
25 YAMA SİLİNDİRİ 3
26 ASFALT FİNİŞERİ 1

27 SEYYAR KOMPRESÖR 2

28 SEYYAR KAYNAK MAKİNASI 1

29 ÇEKİLİR TİP ASFALT TANKI 5

30 JENERATÖR 3

31 TREYLER ROLEYTANK 2

32 KASALI TREYLER 1

33 SEMİ TREYLER 3

34 YATAKLI YEMEKLİ KAMPTREYLER 7

35 YEMEKLİ KAMPTREYLER 2

TOPLAM 203
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Diğer Kurumlarla
İşbirliği İçerisindeyiz



          24 YENİ DERSLİK

          5 OKUL  BAKIM ONARIMI                2018 Yılında

          32 YENİ DERSLİK 

          3 OKUL BAKIM ONARIMI            2019 Yılında
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EĞİTİME 
TAM 

DESTEK 
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          Amatör Spor Kluplerine

          265.000 TL Destek             2018 Yılında

          Amatör Spor Kluplerine

          250.000 TL Destek             2019 Yılında
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YILI DESTEKLEME CİNSİ TUTARI

2015
Fidan, Çilek fidesi,

 Alternatif ürün ve Mantar alımı
Makine ve teçhizat alımı 
500 adet arılı kovan alımı 

Aşı alımı

1.866.996 TL

2016
Çilek fidesi alımı
Arılı kovan alımı

Makine ve teçhizat alımı
300.000 TL 

2017
Alternatif ürün alımı

Aşı alımı
Arılı kovan alımı

700.000 TL

2018
Aşı alımı Alternatif ürün alımı

Aşı alımı
Makine ve teçhizat alımı
Üzüm bağcılığı yapımı

750.000 TL

2019
Üzüm bağcılığı yapımı
Alternatif ürün alımı

Aşı alımı
750.000 TL

TOPLAM 4.366.996 TL
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2018 YILI İHALE İCMALİ
S.N KURUM ADI Y A P I M

İŞİ
M  A  L 
ALIMI

H İ Z M E T 
ALIMI TOPLAM 

1 NİĞDE İL ÖZEL İDARESİ 76 23 12 111
2 NİĞDE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 18 18
3 NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 4 1 5
4 NİĞDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 5 5
5 NİĞDE AİLE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜD. 4 4
6 NİĞDE İL GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 1
7 NİĞDE İL TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜD. 1 1
8 NİĞDE İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 1
9 NİĞDE İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 1 1 2

10 NİĞDE PATATES ARAŞTIRMA İL MÜD. 1 1
11 NİĞDE ÇOCUK DESTEK HİZMETİ MÜD. 1 1

GENEL TOPLAM 150
2019 YILI İHALE İCMALİ

S.N KURUM ADI Y A P I M
İŞİ

M  A  L 
ALIMI

H İ Z M E T 
ALIMI TOPLAM 

1 NİĞDE İL ÖZEL İDARESİ 39 16 6 61
2 NİĞDE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2 2
3 NİĞDE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 4 3 7
4 NİĞDE AİLE ,ÇALIŞMA SOSYAL HİZM.  İL MÜD. 3 3
5 NİĞDE İL GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 1 1
6 NİĞDE İL TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜD. 3 3
7 NİĞDE İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 1 1
8 NİĞDE İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 1 1
9 NİĞDE BÖLGE DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 1 1

10 NİĞDE ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 1 1
11 NİĞDE İL AFET ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 1 1

GENEL TOPLAM 82
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          KHGB ne

          5.230.000 TL Destek             2018 Yılında

          KHGB ne

          4.760.000 TL Destek             2019 Yılında
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Köylerimizde İmar ve 
Kentsel İyileştirme

 Çalışmalarımız
Devam Ediyor 
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SİZİ DİNLİYORUZ VE
ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ
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   İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında Ulukışla 
ilçesine giden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, ilçede çeşitli ziyaret 
ve incelemelerde bulundu.
 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, İl 
Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu ve ilgili kurum müdürleri 
birlikteliğindeki ziyaretlerin ilkini Ulukışla Hükümet Konağına 
gerçekleştiren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Ulukışla Kaymakamı 
Osman Şahin’i makamında ziyaret ederek ilçenin genel durumu 
hakkında Kaymakam Şahin’den brifing aldı.
 Kaymakamlık Şeref Defterini imzalamasının ardından 
Hükümet Konağı içerinde faaliyet gösteren kamu kurumlarını 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, kurumlarda hizmet alan vatandaşlarla bir süre sohbet 
ederek kurumlarda çalışan personele kolaylıklar diledi.
 Ziyaretlerine Ulukışla İmam Hatip Ortaokulu ile devam 
eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, sınıfları tek tek gezerek 
öğrencilerle sohbet etti. Okul hakkın da İl Milli Eğitim Müdürü 
Halil İbrahim Yaşar’dan bilgi alan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 
daha sonra okulda görev yapan öğretmenlerle düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi.
 

İnşa çalışmaları devam eden öğrenci yurdunda incelemeler yapan 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek daha sonra Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesine bağlı Ulukışla Meslek Yüksekokulunu ziyaret etti. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektör Yardımcısı İlyas 
Gökhan’dan okul hakkında bilgi alan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 
öğrencilerle bir süre sohbet etti.  

 Ulukışla Şehitliğini ziyaret ederek Şehitlerimizin kabirleri 
başında dua eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek ziyaretlerine Ulukışla 
Belediyesi ile devam etti.

 Ulukışla Belediye Başkanı Ali Uğurlu’yu makamında ziyaret 
eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek daha sonra Ulukışla Adliyesini 
ziyaret etti.

 İlçe merkezinde Kurtuluş İlkokulunu da ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra sırasıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaretlerinin ardından Çiftehan 
köyünde incelemelerde bulundu.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Ulukışla İlçesinde Çeşitli Ziyaretlerde ve İncelemelerde Bulundu



   İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında 
Bor ilçesine bağlı Emen, Seslikaya, Badak ve Bereke köylerini 
ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, köy sakinleri 
ile bir araya gerek; sorun, görüş ve talepleri dinledi.

 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, İl Emniyet 
Müdürü Salim Cebeloğlu, İl Genel Meclis Başkanı Bülent 
Küçüktuna ve ilgili kurum müdürleri ile yaptığı ziyaretlerinde 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’i Bor Kaymakamı  Mehmet 
Yavuz, köy muhtarları ve çok sayıda vatandaş karşıladı.

 Ziyaretlerin ilkini Emen köyüne gerçekleştiren Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, sırasıyla Seslikaya, Badak ve Bereke’de vatandaşların 
katılımı ile düzenlenen toplantılarda sorun, görüş ve talepleri dinledi.

     Tarım, sağlık, ulaşım, elektrik, sulama ve içme suyu gibi 
konu başlıklarının görüşüldüğü toplantılarda Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, kendisine iletilen sorunların ivedilikle çözüme 
kavuşturulması noktasında ilgili kurum müdürlerine talimat verdi.

 Köylerde düzenlenen toplantıların ardından İl Özel İdaresi 
tarafından yapılan ve devam eden yatırımları da yerinde inceleyen 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra Badak İlköğretim Okulunu 
ziyaret ederek çocuklarla sohbet etti. Okul müdüründen okulun 
kapasitesi, fiziki durumu ve öğrencilerin eğitimleri hakkında bilgi aldı.

 Ziyaretlerine tarım faaliyetlerinde bulunan işletmelerle devam 
eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Almula Tarım elma bahçesi ve lavanta 
bahçelerinde incelemede bunarak; çalışmalar hakkında bilgi aldı.
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İlçe, Belde, Köy ve Mahalle Ziyaretleri Kapsamında
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek Bor İlçesine Bağlı Köylerde Vatandaşları Dinledi



   Bor Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen toplantıda 
Bor İlçesine bağlı köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, sorun, görüş ve talepleri dinledi.

 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek başkanlığında düzenlenen 
toplantıya AK Parti Niğde Milletvekili Yavuz Ergun, Bor Kaymakamı 
Mehmet Yavuz, İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, İl Jandarma 
Komutanı J. Albay Garip Gümüş, Bor Belediye Başkanı Serkan Baran, 
İl Genel Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna, belde belediye başkanları, 
meclis üyeleri, il ve ilçe müdürleri ile köy ve mahalle muhtarları katıldı.

 Toplantının açılış konuşmasını yapan Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, “Gerek mesai saatleri içerisinde gerekse hafta sonları 
ilçe, belde, köy ve mahallelerimizi ziyaret ederek muhtarlarımız 
ve vatandaşlarımızla bir araya geliyoruz. Yine bugün burada 
olduğu gibi sıklıkla toplantılar düzenleyerek vatandaşlarımızla 
iç içe olan siz muhtarlarımızı dinliyoruz. Amacımız, sorunları 
birinci ağızdan dinleyip bir an önce çözüme kavuşması 
noktasında gerekenin vakit kaybedilmeden yapılabilmesidir” dedi.

 Vatandaşlara en yakın olan ve vatandaşların sorunlarını 
en yakından bilenlerin muhtarlar olduğunu belirten Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, “ Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ifade ettiği gibi sizler bizim gören gözümüz, 

tutan elimizsiniz. Topluma en yakın olan sizlersiniz. Sizden alacağımız 
bilgiye göre vatandaşlarımıza sağlıklı bir şekilde hizmet edebiliriz.

 Bugün burada olduğu gibi bu buluşmalar sayesinde 
mahallelerimizde yaşanan sorunların tespiti ve çözümüne 
yönelik kalıcı adımlar atılmış oluyor. Sizler devlet ve 
millet arsındaki köprü görevi yapıyorsunuz. Bu nedenle 
toplantılarımıza iştirak etmeniz büyük önem taşıyor.

 Kıymetli muhtarlarımız, insanoğlu var olduğu sürece ihtiyaçlar 
bitmez.  Yapılan hizmetlerde aynı doğrultuda devam eder. Özellikle 
son yıllarda köylerimize yapılan yatırımlar sayesinde gerek alt yapı, 
gerek üst yapı gerekse sosyal alanlar konusunda eksiğimiz kalmadı. 
Şehirde yaşayan vatandaşlarımız hangi hizmetlerden yararlanıyorsa 
İl Özel İdaremiz tarafından yapılan yatırımlar sayesinde köyde 
ikamet eden vatandaşlarımız da aynı şekilde hizmet alabiliyorlar.

 Bizim muhtarlardan isteğimiz köy ve mahallerimizdeki 
eksiklikleri bizlere bildirin. Yine fakir, fukara, yetim ve dul aileleri 
tespit etmenizi ve bizlere bildirmenizi rica ediyorum” dedi.

 Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’in konuşmasının ardından 
muhtarların talep ve görülerinin alındığı toplantıda tarım, elektrik, 
sulama suyu, eğitim, sağlık ve ulaşım gibi konu başlıkları ele alındı.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Bor İlçesine Bağlı Köy ve Mahalle Muhtarlarıyla Bir Araya Geldi



   
 Bir takım ziyaret ve incelemelerde 
bulunmak üzere Çiftlik ilçesine giden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, Çiftlik Kaymakamı Adnan 
Doğan’ı makamında ziyaret ederek ilçenin genel 
durumu hakkına bilgi aldı.
 Ziyaretleri kapsamında kaymakamlık 
binası içerisinde hizmet veren kamu kurumlarını 
da gezen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
personellerden çalışmalar hakkında bilgi alarak; 
vatandaşlarla sohbet etti.
 Kaymakamlıktaki ziyaret ve 
incelemelerinin ardından Çiftlik Adliyesini 
ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek daha 
sonra Çiftlik Devlet Hastanesinde tedavi gören 
hastaları ziyaret etti.
 Hastalarla sağlık durumları hakkında 
sohbet eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
yetkililerden hastanenin genel durumu, fiziki 
yapısı ve kapasitesi hakkında bilgi aldı. Çiftlik 112 
Acil Sağlık İstasyonunda yaptığı incelemelerinin 
ardından Çiftlik Çok Programlı Anadolu 
Lisesine giden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek ve 
birlikteliğindeki protokol üyelerinin katılımı ile 
lise bünyesinde faaliyet gösteren Tasarım-Beceri 
ve Resim atölyesi öğrencileri tarafından yapılan 
ürünlerin sergisinin açılışı gerçekleştirildi.   
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Çiftlik İlçesini Ziyaret Etti



   İlçe, belde köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında Çiftlik 
ilçesini ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, İlçeye bağlı köy 
ve mahalle muhtarlarıyla Çiftlik Öğretmenevinde düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi.

 İlçe ziyaretinde muhtarlarla düzenlenen toplantı öncesi Çiftlik 
ilçesinde bulunan Tepecik kazı alanında incelemelerde bulunan 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, kazı başkanından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.

 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş ve İl Emniyet 
Müdürü Salim Cebeloğlu birlikteliğinde gerçekleştirdiği ziyaretinde 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’i Çiftlik Kaymakamı Adnan Doğan, 
Çiftlik Belediye Başkanı Serkan Güzel, İl Genel Meclis Üyeleri, 
ilçeye bağlı belde belediye başkanları ile köy ve mahalle muhtarları 
karşıladı.

 İl ve ilçe kurum müdürlerinin katıldığı toplantıda muhtarların 
ilettikleri sorun, görüş ve talepleri dinleyen Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek yaptığı konuşmasında ilçeye yapılan ve yapımı devam eden 
projelerden bahsederek; çok yakın bir zamanda Çiftlik ilçesinin 

gerek ekonomik gerekse turizm yönünden büyük bir atılım yapacağını 
ifade etti.
 Konuşmasında Niğde-Çiftlik karayolunun % 90 oranında 
tamamlandığını belirten Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, “Öte yandan 
İl Özel İdaremiz imkânlarıyla ilçemiz sınırları içerisinde yer alan 
Keten Çimen bölgesine yapılması planlanan Kayak Tesisinin projesi 
tamamlanmış durumdadır. Ümit ediyorum ki; burada yapılması 
planlanan kayak tesisi tamamlandığında bu bölgemiz İç Anadolu 
bölgesinin ikinci Erciyes’i olacak. Tabi ki; bu büyük projenin hayata 
geçmesiyle birlikte hem ilimiz hem de çiftlik ilçemiz gerek ekonomik 
gerekse turizm bakımından büyük bir ivme kazanacaktır. Projemizin 
şimdiden ilimize ve ilçemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

 Tarım, eğitim, içme ve sulama suyu, elektrik, sağlık gibi konu 
başlıklarının görüldüğü toplantının ardından Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek ilçe merkezinde faaliyet gösteren esnafları ziyaret ederek 
hayırlı işler temennisinde bulundu.

 Beraberindeki heyetle birlikte Çiftlik Belediye Başkanı Serkan 
Güzel’i makamında ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek,daha 
sonra ilçeden ayrıldı.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Çiftlik ilçesinde Köy ve Mahalle Muhtarlarıyla Bir Araya Geldi



   19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Niğde Cumhuriyet 
Meydanında tören düzenlendi.

 Törene, Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, AK Parti Niğde 
Milletvekilleri Yavuz Ergun ve Selim Gültekin, Niğde Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir, İl Genel Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna, 
AK Parti İl Başkanı Mahmut Peşin, Niğde Muhtarlar Derneği Başkanı 
Bahtiyar Yamaner, Niğde Merkeze bağlı köy ve mahalle muhtarları 
ile STK temsilcileri katıldılar.

 Muhtarlar adına Niğde Muhtarlar Derneği Başkanı Bahtiyar 
Yamaner’in Atatürk Anıtına çelenk sunmasıyla başlayan törende 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından yine günün anlam ve önemine değinen konuşmayı Niğde 
Muhtarlar Derneği Başkanı Bahtiyar Yamaner yaptı.

 Cumhuriyet Meydanında düzenlenen törenin ardından 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Niğde Valiliğince Öğretmen Evinde 
organize edilen kahvaltı programında muhtarlarla bir araya geldi.

   Programda, muhtarların 19 Ekim Muhtarlar Gününü 
kutlayan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek konuşmasında muhtarların 
vatandaşla devlet arasında bir köprü olduğunun altını çizerek; “Köy 
ve mahallelerimizde halkımızla sürekli iç içe olan onların sorunlarını 
ve ihtiyaçlarını en yakından bilen ve bu sorunların ivedilikle çözüme 
kavuşması noktasında bizlere bildiren muhtarlarımızdır. Devletimiz 
muhtarlarımızın sosyal hakları hususunda birçok iyileştirmelerde 
bulundu. Bu yönde atılan adımlardan biri de 19 Ekim gününün 
Muhtarlar Günü olarak ilan edilmesidir” dedi.

 Muhtarların mesai mefhumu gözetmeksizin kendilerine 
ulaşabileceklerini vurgulayan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek,  
“İlimizin her alanda gelişmesinde, kalkınmasında muhtarlarımızın 
düşüncelerine ihtiyacımız var. İnanıyorum ki her bir muhtarımız 
geçmişte olduğu gibi bundan sonra da bu bilinçle çalışmalarını 
sürdürecektir. Bu vesileyle, kamu hizmetinin köylerimize ve 
mahallelerimize hızlı ve etkin bir şekilde ulaştırılmasında mühim 
bir görev üstlenen muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü 
kutluyor, hayırlı ve başarılı görevler diliyorum” ifadelerine yer verdi.
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19 Ekim 
Muhtarlar Günü

 Törenle Kutlandı

19 Ekim 
Muhtarlar Günü

 Törenle Kutlandı



Vali  Şimşek; İlimizin her alanda 
gelişmesinde, kalkınmasında 
muhtarlarımızın düşüncelerine 
ihtiyacımız var. 
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 İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında Altunhisar 
İlçesine bağlı Yakacık Köyünü ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, köy sakinleri ile gerçekleştirilen toplantının ardından yine 
Altunhisar’a bağlı köy ve mahalle muhtarları ile buluştu.

 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, İl Emniyet Müdürü 
Salim Cebeloğlu, İl Genel Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna ve ilgili 
kurum müdürleri ile gerçekleştirdiği ziyaretlerinin ilkini Altunhisar’a 
bağlı Yakacık Köyüne gerçekleştiren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
Altunhisar Kaymakam Vekili Adnan Doğan, Altunhisar Belediye 
Başkanı Vedat Kirazcı ve köy sakinleri tarafından karşılandı.

 Yakacık köyü sakinleri ile tarım, ulaşım, elektrik, içme ve 
sulama suyu ile sağlık ve eğitim gibi konuların görüşüldüğü bir 
toplantı gerçekleştiren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra 
Şehidimiz Aşir Keskin ile Şehidimiz Yusuf Al‘ın Yakacık’ta ikamet 
eden ailelerini ziyaret etti.

 Yakacık köyündeki ziyaret ve incelemelerinin ardından 
Altunhisar’da köy ve mahalle muhtarları ile bir araya gelen Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, düzenlenen toplantıda muhtarlar tarafından 
kendisine iletilen sorun, görüş ve önerileri dinledi. Sorunların ivedi 
bir şekilde çözülmesi konusunda ilgili kurum müdürlerine talimat 
veren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek daha sonra Altunhisar Belediye 
Başkanı Vedat Kirazcı’yı makamında ziyaret etti.

 Belediye ziyaretinin ardından Altunhisar Devlet Hastanesine 
giderek Hastanede muayene olan vatandaşlarla bir süre sohbet 
eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, burada yaptığı incelemelerinin 
ardından İl Sağlık Müdürü Ertan Değirmencioğlu’ndan yapılan 
çalışmalar ve hastanenin genel durumu hakkında bilgi aldı.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Altunhisar ilçesinde Köy ve Mahalle Muhtarları ile Vatandaşlarla Bir Araya Geldi



 İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında Yeşilgölcük, 
Bağlama, Alay ve Kiledere kasabalarını ziyaret eden Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, kasabalarda vatandaşlarla bir araya gelerek; sorun, 
görüş ve talepleri dinledi.
 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Küçüktuna ve ilgili kurum müdürleri ile gerçekleştirdiği 
ziyaretlerin ilkine Yeşilgölcük Kasabası ile başlayan Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, Yeşilgölcük Belediye Başkanı Ramazan Tuncay’ı makamında 
ziyaret ederek kasabanın genel durumu hakkında bilgi aldı.
 

Valimiz	Sayın	Yılmaz	ŞİMŞEK
Yeşilgölcük, Alay, Kiledere 

ve Bağlama Beldelerinde
 Vatandaşlarımızla

Bir Araya Geldi 
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 Belediye ziyaretinin ardından kasaba merkezinde faaliyet 
gösteren işyerlerini gezerek hayırlı işler temennisinde bulunan 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra kasaba sakinleri ile bir araya 
gelerek kendisine iletilen sorun, görüş ve talepleri dinledi.

 Vatandaşlarla gerçekleştirdiği toplantının ardından geçtiğimiz 
gün elem bir kaza sonucu yaşamını yitiren Şehit Osman Efe Apaydın 
Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Feyzullah Sağlam’ın ailesini ziyaret 
ederek taziye dileklerini iletti. Yeşilgölcük kasabasının ardından 
Bağlama Belediye Başkanı Murat Karakuzu’yu makamında ziyaret 
etti. Belediye başkanı Murat Karakuzu’dan kasabanın genel durumu 
hakkında bilgi almasının ardından Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
Şırnak’ta bölücü terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyon 
esnasında yaralanan jandarma Uzman Çavuş Ferdi Akkoç’u 
baba evinde ziyaret etti. Bağlama kasabasında da vatandaşlarla 
düzenlediği toplantıda sorun, görüş ve önerileri dinleyen Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, kendisine iletilen sorunların biran önce çözüme 
kavuşturulması konusunda ilgili kurum müdürlerine talimat verdi.

 Bağlama kasabasında geçekleştirdiği ziyaret ve incelemelerinin 
ardından Alay Belediye Başkanı Safa Erol’u ve Kiledere Belediye 
Başkanı İsmail Tereci’yi makamlarında ziyaret eden Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek her iki kasabada da esnafları gezerek vatandaşlarla 
düzenlenen toplantılarda bir araya geldi.

 Eğitim, sağlık, elektrik, su ve ulaşım gibi konu başlıklarının 
görüşüldüğü toplantılarda Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, bu 
tür ziyaretlerin sıklıkla devam edeceğini dile getirerek; “ Bizler 
vatandaşlarımız için, hizmet üretmek için varız, görevimiz 
budur. Sorunları birinci ağızdan dinlemek ve biran önce çözüme 
kavuşturmak için ilçelerimize, kasabalarımza, köylerimize ve 
ilimizin en ucra köşelerine ziyaretlerimiz devam edecek. Fakat 
şunuda unutmayın ki; telefonlarımız ve kapımız sizlere her daim 
açıktır. her hangi bir derdiniz, sorununuz veya talebiniz olduğunda 
günün her saati arayabilir yada valiliğimize gelebilirsiniz. Siz 
gelemiyorsanız muhtarlarımıza iletmeniz yeterli olur ” dedi.
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 İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında 
Kılavuz, Halaç ve Kaynarca köylerini ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek köy sakinleri ile bir araya geldiği 
toplantılarda sorun, görüş ve talepleri dinledi.

 Gerçekleştirilen ziyaretlere Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, AK Parti Niğde Milletvekili Yavuz Ergun, Bor 
Kaymakamı Mehmet Yavuz, İl Jandarma Komutanı Garip 
Gümüş, İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, İl Genel 
Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna ve ilgili kurum müdürleri 
katıldılar. 

 Sırasıyla Kılavuz, Halaç ve Kaynarca köylerinde 
ayrı ayrı düzenlenen toplantılarda köy muhtarlarından 
köylerin genel durumları hakkında bilgi alan Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, yine ilgili kurum müdürlerinden yapılan 
yatırımlar ve devam eden çalışmalarla ilgili brifing aldı.

 Ziyaretlerin bundan önce olduğu gibi hafta sonları 
dâhil sıklıkla devam edeceğini belirten Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, “devletimiz ve hükümetimiz köylerimize 
ve vatandaşlarımıza imkânlar çerçevesinde her türlü 
hizmeti getirme gayretindedir.  Bizler ise bu hizmetlerin 
sizlere ulaşması konusunda kamu görevlileri olarak 
görevlerimizin başındayız. Şimdiye kadar olduğu gibi 
bundan sonra da vatandaşlarımızın ihtiyaçları ile yakından 
ilgilenmeye devam edeceğiz. Bizleri içten bir şekilde 
karşıladığınız için sizlere teşekkür ediyorum” dedi.

 Düzenlenen toplantılarda köy sakinlerini tek tek 
dinleyen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, vatandaşların 
ilettikleri sorun ve taleplerin bir an önce çözüme 
kavuşturulması noktasında ilgili kurum müdürlerine 
talimat verdi.

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Kılavuz, Halaç ve Kaynarca Köylerinde Vatandaşları Dinledi



 İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretlerine devam eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, hafta sonu Ulukışla ilçemize bağlı Ovacık, 
Hüsniye, Eminlik ve Çiftehan köylerinde vatandaşlarla bir araya 
gelerek sorun görüş ve talepleri dinledi. Devam eden yatırımları 
inceledi.
 İl jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş ve ilgili kurum 
müdürleri birlikteliğindeki ziyaretlerin ilkini Ulukışla İlçesine 
bağlı Ovacık köyüne gerçekleştiren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’i 
Çamardı Kaymakamı Ulukışla Kaymakam Vekili İsmail Demirtaş, 
köy muhtarı ve çok sayıda vatandaş karşıladı.
 Ovacık köyüne gerçekleştirdiği ziyarette İl Özel İdaresi 
tarafından köyde yapılan yatırımları inceleyen Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek,  daha sonra köy sakinleri ile bir araya geldiği toplantıda 
vatandaşların kendisine ilettiği sorun, görüş ve talepleri dinledi.
 Ovacık köyü ziyaretinin ardından sırasıyla Hüsniye ve 
Eminlik köylerini ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, her iki 
köyde de vatandaşlarla, eğitim, sağlık, tarım, elektrik, yol, sulama 
suyu gibi konu başlıklarının yer aldığı toplantılar düzenledi.

 Düzenlenen toplantılarda kendisine iletilen sorunların biran 
önce çözüme kavuşturulması konusunda ilgili kurum müdürlerine 
talimat veren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra Eminlik 
gişelerinde bulunan uygulama noktasını ziyaret ederek burada 
görevli polis ve jandarma personeline kolaylıklar diledi.
 Uygulama noktasında sürücü ve yolcularla da sohbet eden 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, sürücülere emniyet kemeri takmaları 
konusunda ve hız kurallarına riayet etmeleri konusunda uyarılarda 
bulunarak; hayırlı yolculuklar diledi.
 Ziyaretlerinin sonuncusunu Çiftehan köyüne gerçekleştiren 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, köy sakinleri ile gerçekleştirilen 
toplantının ardından yine köyde faaliyet gösteren esnafları gezerek 
hayırlı işler temennisinde bulundu.
 Son olarak İl Özel İdaresi tarafından köyde yapımı 
tamamlanan ve devam eden projeleri yerinde inceleyen Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, il özel idaresi yetkililerinden projeler hakkında 
bilgi aldı.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Ulukışla İlçesine Bağlı Köylerde Vatandaşlarla Bir Araya Geldi



 Niğde Merkeze bağlı Kayırlı ve Çavdarlı 
köylerini ziyaret ederek köy sakinlerinin 
sorunlarını dinleyen Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, Vatandaşlarla buluştu.
 Ziyarete Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek’in 
yanı sıra Niğde Milletvekillerimiz Yavuz Ergun, 
Selim Gültekin, İl Jandarma Komutanı Jan. Kd. 
Albay Garip GÜMÜŞ ve İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Küçüktuna katıldı.
 Daha sonra köy sakinleri ile bir araya 
gelen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek kendisine 
iletilen sorun ve taleplerin biran önce çözülmesi 
konusunda ilgili kurum müdürlerine talimat 
verdi.
 Ziyaretlerine sırasıyla Kayırlı ve Çavdarlı 
köyleri ile devam eden Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, elektrik, yol, tarım, sulama suyu ve 
sağlık gibi konu başlıklarının görüşüldüğü 
toplantıda vatandaşların sorun, görüş ve 
önerilerini dinledi.

232



 Hafta sonu Niğde Merkeze bağlı köyleri 
ziyaret ederek köy sakinlerinin sorunlarını 
dinleyen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Ovacık, 
Uluağaç ve Özyurt köylerinde İl Özel İdaresi 
tarafından yapılan ve yapımı devam eden 
yatırımları da yerinde inceledi.
 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip 
Gümüş, İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Küçüktuna ve ilgili 
kurum müdürleri birlikteliğinde ziyaretlerinin 
ilkini Ovacık köyüne gerçekleştiren Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, Şehit Efe Osman Apaydın 
ilkokulunu inceledi.
 Daha sonra köy sakinleri ile bir araya 
gelen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek kendisine 
iletilen sorun ve taleplerin biran önce 
çözülmesi konusunda ilgili kurum müdürlerine 
talimat verdi.
 Ovacık köyü çıkışında tarım işçilerinin 
bulunduğu yeri de ziyaret eden Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek, işçilerle sohbet ederek sorunları 
dinledi.
 Ziyaretlerine sırasıyla Uluağaç ve 
Özyurt köyleri ile devam eden Valimiz Sayın 
Yılmaz Şimşek,  buralarda elektrik, yol, tarım, 
sulama suyu ve sağlık gibi konu başlıklarının 
görüşüldüğü toplantılarda vatandaşların 
sorun, görüş ve önerilerini dinledi.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Ovacık,Uluağaç ve Özyurt Köylerinde Vatandaşlarla Bir Araya Geldi



Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek,Milletvekillerimiz ve STK lar
Sevgi Evlerinde Kalan Çocuklarımızla Bayramlaştılar 

 Niğde Fatih Sultan Mehmet Cami’nde kılınan  bayram 
namazı sonrası Valiliğimiz tarafından Öğretmenevinde düzenlenen 
bayramlaşma programına katılan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
Sivil Toplum Kuruluşları, Siyasi Parti Temsilcileri ve vatandaşlarla 
bayramlaştı.
 Bayramlaşma Programına Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
AK Parti Niğde Milletvekilleri Yavuz Ergun ve Selim Gültekin, 
Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, İl Emniyet Müdürü 
Salim Cebeloğu, Kurum Müdürleri, STK ve Siyasi Parti Temsilcileri 
ile çok sayıda  vatandaş katıldı.
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 Öğretmenevindeki bayramlaşma programının 
ardından Sevgi Evlerinde kalan çocukları ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, çocuklarla tek tek sohbet ederek 
bayramlarını tebrik etti.
Bayram Programı ziyaretleri kapsamında Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk 
servislerine giden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, burada tedavi 
gören hastaları ve yakınlarının da Ramazan Bayramlarını 
kutlayarak hastalara acil şifalar diledi.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Esnaf Ziyaretlerine Devam Ediyor
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Merkeze Bağlı Taşlıca,Kırkpınar ve Güllüce Köylerini Ziyaret Etti

 Niğde Merkeze bağlı Taşlıca, Kırkpınar ve Güllüce köylerini ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir araya gelen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, daha sonra 
Niğde-Tepeköy- Çiftlik otoyol şantiyesinde devam eden çalışmalar hakkında 
bilgi aldı
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Bor İlçesine bağlı Okçu, Tepeköy ve Balcı köylerini ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, köy sakinleri ile bir araya geldiği toplantılarda 
sorun, görüş ve talepleri dinledi.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Bor Okçu, Tepeköy, ve Balcı Köylerini Ziyaret Etti
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Karla Mücadele Ekiplerimiz Hakkında Bilgi Aldı 
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 İlçe, belde, köy ve mahalle ziyaretleri kapsamında 
Tırhan ve Hasaköy’e giden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 
vatandaşlarla yapılan toplantılarda sorun, görüş ve 
talepleri dinledi. İl Özel İdaresi tarafından yapılan ve 
devam eden yatırımları inceledi.

 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş ve 
ilgili kurum müdürleri birlikteliğinde gerçekleştirilen 
ziyaretler esnasında Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
tarafından Genç Çiftçi Projelerini destekleme programı 
kapsamında mantar yetiştiriciliği yapan Serap Noyer’i 
ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek yapılan 
çalışmaları yerinde inceledi.

 Kısa süre içerisinde gerçekleştirdiği başarıdan 
dolayı genç çiftçiyi tebrik eden Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek daha sonra Tırhan Köyü sakinleri ile düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi.

 Tarım, sağlık, sulama suyu, hayvancılık, eğitim gibi 
konu başlıklarının görüşüldüğü toplantıda vatandaşların 
ilettikleri görüş ve talepleri dinleyen Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, sorunların biran önce çözüme kavuşturulması 
konusunda ilgili kurum müdürlerine talimat verdi.

 Tırhan Köyünde gerçekleştirilen toplantının 
ardından Hasaköy’e giden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
Hasaköy sakinleri ile bir araya geldi.

 Köy sakinlerinin talep ve sorunlarını ilettikleri 
toplantıda konuşan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek; 
“İlçe, belde ve köylerimizi mümkün olduğunca sık 
ziyaret etmeye gayret ediyoruz. Bugün de hem sizlerin 
taleplerinizi, önerilerinizi almak hem de köyümüzle 
ilgili hususları sizlerle istişare etmek için buradayız.  
Bizleri, köyünüzde misafir ettiğiniz için çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

İletilen tüm talepleri değerlendirmeye aldıklarını ve her 
biri için çözüm üretmeye gayret gösterdiklerini ifade eden 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek; “Hedefimiz, köylerimizde 
yaşayan vatandaşlarımızın mümkün olan en iyi koşullarda 
hayatlarını sürdürmeleridir. Tüm kurumlarımızla birlikte bu 
amaç doğrultusunda çalışıyoruz” diye konuştu.

 Toplantının ardından Hasaköy’de bulunan sağlık evinde 
inceleme yapan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek daha sonra 
Hasaköy Şehit Cemal Özcan Ortaokulu ve ilkokulunu ziyaret 
ederek; okulların kapasitesi ve eğitim durumu hakkında İl 
Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Yaşar’dan bilgi aldı.

 Sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle sohbet eden 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek okul güvenliği ve okulların 
eğitim durumunun görüşüldüğü toplantıda öğretmenlerle 
bir araya geldi.

 Her iki köyde de İl Özel İdaresi tarafından yapılan 
ve devam eden yatırımları inceleyen Valimiz Sayın Yılmaz 
Şimşek, köyde gerçekleştirdiği ziyaret ve incelemelerinin 
ardından Gümüşler kasabasını ziyaret etti.Gümüşler Belediye 
Başkanı Recep Çaymaz’ı makamında ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, kasabanın genel durumu hakkında 
bilgi aldı.

 Belediye ziyaretinin ardından Gümüşler Manastırı 
yakınındaki İl Özel İdaresi tarafından restore edilen sosyal 
tesiste incelemelerde bulunan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Nebol’dan yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
 Tırhan ve Hasaköy Sakinlerini Dinledi
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   Niğde İl Özel İdaresince, 
geleneksel olarak her bayram sonrası 
yapılan  personel bayramlaşması 
bayram tatilinin ardından ilk mesai 
gününde gerçekleştirdi.

         İl Özel İdaresi sosyal salonunda 
yapılan bayramlaşma programına, 
Ak Parti Niğde Milletvekilllerimiz  
Yavuz ERGUN ve Selim GÜLTEKİN, 
Niğde Belediye Başkanı Emrah 
ÖZDEMİR, İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent KÜÇÜKTUNA, Konya Yol-
İş Sendikası 2 No’lu Şube Başkanı 
Ali Alkan, Genel Sekreter Ali Nebol, 
Genel Sekreter Yardımcıları, Birim 
Müdürleri ve İl Özel İdaresi çalışanları 
katıldı.     

İdaremizce Gelenekselleşen
Kurban ve Ramazan 

Bayramları 
Personel Bayramlaşmaları Yapıldı. 
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 Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, Fatih Anadolu Lisesi ve Özel Akkol Ortaokulunu 
ziyaret eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, idarecilerden 
okulların fiziki durumu, öğrenci ve öğretmen sayısı, 
güvenliği, ihtiyaçları gibi konularda bilgi almasının 
ardından sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle sohbet 
etti.

 İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Yiğit, İl Milli Eğitim Müdürü 
Halil İbrahim Yaşar ve Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker 
Ötgünlü birlikteliğindeki ziyaretlerin ilkini Recep Tayyip 
Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesine gerçekleştiren 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, öğretmenler ve 
öğrencilerle bir araya geldi.

 Burada gerçekleştirilen toplantı ve incelemelerinin 
ardından Fatih Anadolu Lisesini ziyaret eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek öğretmenlerle bir araya gelerek 
sorun görüş ve talepleri dinledi. Öğretmelerle yapılan 
toplantının ardından sınıfları tek tek gezerek öğrencilerle 
bir süre sohbet eden Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek 
beraberindeki heyet eşliğinde Özel Akkol Ortaokulunu 
ziyaret ettiler.

 Ziyaretleri esnasında kısa bir değerlendirmede 
bulunan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, her fırsatta 
il merkezi, ilçe, belde ve köylerde bulunan okulları 
ziyaret ettiklerini belirterek, “Okullarımızın ihtiyaçlarını 
ve sorunlarını yerinde görmek amacıyla okullarımızı 
ziyaret ediyoruz. Çocuklarımızın iyi ve güvenli bir 
ortamda eğitim alması için gerekli tedbirlerin alınması 
konusunda incelemelerde bulunuyoruz. Çocuklarımız 
ve gençlerimiz, geleceğimizin teminatlarıdır. Bu bilinçle 
evlatlarımızın en iyi ortamlarda eğitim almaları bizlerin 
en önemli görevleri arasında yerini almaktadır. Tüm 
çabamız ve gayretimiz bu yöndedir” dedi.

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek tüm öğrenci ve öğretmenlere 
başarılar dileyerek ziyaretine son verdi.
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Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Okul Ziyaretlerine Devam Ediyor



 İlçe, kasaba, belde, köy ve mahalle ziyaretleri 
kapsamında Karaatlı kasabası ve Aşlama köyüne giden 
Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, vatandaşlarla bir araya 
gelerek sorun, görüş ve talepleri dinledi.

 İl Jandarma Komutanı J. Albay Garip Gümüş, 
İl Emniyet Müdürü Salim Cebeloğlu, İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Küçüktuna ve ilgili kurum müdürleri 
birlikteliğindeki ziyaretlerin ilkini Karaatlı kasabasına 
gerçekleştiren Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Belediye 
Başkanı EMİN Yılmaz’ı makamında ziyaret etti.

 Belediye meclis üyeleri ve kasabaya bağlı mahalle 
muhtarlarının hazır bulunduğu ziyaret esnasında 
kasabanın genel durumu hakkında Belediye Başkanı 
Emin Yılmaz’dan bilgi alan Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
belediye meclis üyeleri ve muhtarların ilettikleri sorun, 
görüş ve talepleri dinledi.

 Belediye ziyaretinin ardından kasabada 
gerçekleştirilen ve devam eden yatırımları yerinde 
inceleyen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, Karaatlı Aile Sağlık 
Merkezini ziyaret ederek İl Sağlık Müdürü Dr. Dursun 
Koç’tan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

 Ziyaretlerine Aşlama köyü ile devam eden Valimiz 
Sayın Yılmaz Şimşek, vatandaşlarla düzenlenen toplantı 
öncesi İl özel İdaresi tarafından köyde yapılan ve devam 
eden yatırımları inceledi.

 İncelemelerin ardından köy sakinleri ile düzenlenen 
toplantıda bir araya gelen Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 
iletilen görüş ve talepleri dinleyerek sorunların biran 
önce çözüme kavuşturulması konusunda ilgili kurum 
müdürlerine talimat verdi. Düzenlenen toplantının 
ardından Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek, 17 Ekim tarihinde 
yaralanan Gazi Piyade Uzman Çvş. Ali Mavuş’u baba 
ocağında ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu.

Valimiz Sayın Yılmaz Şimşek  
Karaatlı ve Aşlama Sakinlerini Dinledi
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